
CONTO DEL BILANCIO

Comune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

GESTIONE ENTRATE

516.203,83Avanzo di Amministrazione

Di cui:

0,00FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

0,00FONDO AMMORTAMENTI

406.493,09NON VINCOLATO

109.710,74VINCOLATO

Titolo 1 ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 01 IMPOSTE01

2.846.466,55IMPOSTA COM.LE SUGLI IMMOBILI01 01. . 0010 2.513.213,70 403.397,67 2.916.611,37 70.144,82

8.210.000,00 6.458.554,07 1.751.445,93 8.210.000,00 0,00

11.056.466,55 8.971.767,77 2.154.843,60 11.126.611,37 70.144,82

RS

CP

T

0,00IMPOSTA COM.LE PER LESERCIZIO DIMPRESE E DI ARTI E 
PROFES  SIONI (RIACCERTAMENTO)

01 01. . 0020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.222,60 0,00 4.222,60 4.222,60

0,00 4.222,60 0,00 4.222,60 4.222,60

RS

CP

T

0,00IRAP01 01. . 0021 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

24.523,28IMPOSTA COM.LE SULLA PUBBLICI  TA01 01. . 0030 24.523,28 0,00 24.523,28 0,00

220.000,00 142.268,25 42.483,75 184.752,00 -35.248,00

244.523,28 166.791,53 42.483,75 209.275,28 -35.248,00

RS

CP

T

20.337,74ADDIZ. COM.LE SUL CONSUMO DELLA ENERGIA ELETTRICA01 01. . 0040 20.337,74 0,00 20.337,74 0,00

470.000,00 472.374,61 39.036,68 511.411,29 41.411,29

490.337,74 492.712,35 39.036,68 531.749,03 41.411,29

RS

CP

T

 1PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

1.010.999,27ADDIZIONALE I.R.P.E.F.01 01. . 0041 1.323.204,69 0,00 1.323.204,69 312.205,42

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

2.310.999,27 1.323.204,69 1.300.000,00 2.623.204,69 312.205,42

RS

CP

T

0,00ALTRE IMPOSTE01 01. . 0050 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 292,92 0,00 292,92 -207,08

500,00 292,92 0,00 292,92 -207,08

RS

CP

T

56.664,15COMPARTECIPAZIONE IRPEF01 01. . 0070 0,00 56.664,15 56.664,15 0,00

5.219.175,00 5.196.509,34 0,00 5.196.509,34 -22.665,66

5.275.839,15 5.196.509,34 56.664,15 5.253.173,49 -22.665,66

RS

CP

T

01.01 3.958.990,99 3.881.279,41 460.061,82 4.341.341,23 382.350,24Totale Categoria

15.419.675,00 12.274.221,79 3.132.966,36 15.407.188,15 -12.486,85

19.378.665,99 16.155.501,20 3.593.028,18 19.748.529,38 369.863,39

RS

CP

T

Categoria 01 TASSE02

136.810,78TASSA PER OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE01 02. . 0050 62.199,14 33.556,65 95.755,79 -41.054,99

360.000,00 280.554,17 153.488,37 434.042,54 74.042,54

496.810,78 342.753,31 187.045,02 529.798,33 32.987,55

RS

CP

T

3.206.881,27TASSE RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI01 02. . 0060 1.003.708,13 1.657.503,60 2.661.211,73 -545.669,54

4.966.000,00 2.514.889,48 2.417.488,49 4.932.377,97 -33.622,03

8.172.881,27 3.518.597,61 4.074.992,09 7.593.589,70 -579.291,57

RS

CP

T

481.082,90ONERI PER PERMESSI A COSTRUIRE01 02. . 0065 428.401,67 52.681,23 481.082,90 0,00

1.000.000,00 237.634,93 458.815,90 696.450,83 -303.549,17

1.481.082,90 666.036,60 511.497,13 1.177.533,73 -303.549,17

RS

CP

T

 2PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00CONCESSIONI COM.LI01 02. . 0070 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00TASSA AMMISSIONI CONCORSI01 02. . 0080 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00

500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00

RS

CP

T

35.968,88ALTRE TASSE01 02. . 0085 33.743,88 0,00 33.743,88 -2.225,00

360.000,00 314.606,58 17.315,60 331.922,18 -28.077,82

395.968,88 348.350,46 17.315,60 365.666,06 -30.302,82

RS

CP

T

02.01 3.860.743,83 1.528.052,82 1.743.741,48 3.271.794,30 -588.949,53Totale Categoria

6.686.500,00 3.347.685,16 3.047.108,36 6.394.793,52 -291.706,48

10.547.243,83 4.875.737,98 4.790.849,84 9.666.587,82 -880.656,01

RS

CP

T

Categoria 01 TRIBUTI SPECIALI EDALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE03

34.951,42DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI01 03. . 0090 34.951,42 0,00 34.951,42 0,00

140.000,00 71.949,75 66.470,71 138.420,46 -1.579,54

174.951,42 106.901,17 66.470,71 173.371,88 -1.579,54

RS

CP

T

0,00ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE01 03. . 0091 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00

500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00

RS

CP

T

03.01 34.951,42 34.951,42 0,00 34.951,42 0,00Totale Categoria

140.500,00 71.949,75 66.470,71 138.420,46 -2.079,54

175.451,42 106.901,17 66.470,71 173.371,88 -2.079,54

RS

CP

T

7.854.686,24 5.444.283,65 2.203.803,30 7.648.086,95 -206.599,291Totale Titolo RS

 3PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

22.246.675,00 15.693.856,70 6.246.545,43 21.940.402,13 -306.272,87

30.101.361,24 21.138.140,35 8.450.348,73 29.588.489,08 -512.872,16

CP

T

 4PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Riassunto del Titolo 1

ENTRATE TRIBUTARIE

3.958.990,99 3.881.279,41 460.061,82 4.341.341,23 382.350,24

Categoria

IMPOSTE

01 01

15.419.675,00 12.274.221,79 3.132.966,36 15.407.188,15 -12.486,85

19.378.665,99 16.155.501,20 3.593.028,18 19.748.529,38 369.863,39

RS

CP

T

3.860.743,83 1.528.052,82 1.743.741,48 3.271.794,30 -588.949,53

Categoria

TASSE

01 02

6.686.500,00 3.347.685,16 3.047.108,36 6.394.793,52 -291.706,48

10.547.243,83 4.875.737,98 4.790.849,84 9.666.587,82 -880.656,01

RS

CP

T

34.951,42 34.951,42 0,00 34.951,42 0,00

Categoria

TRIBUTI SPECIALI EDALTRE ENTRATE 
TRIBUTARIE PROPRIE

01 03

140.500,00 71.949,75 66.470,71 138.420,46 -2.079,54

175.451,42 106.901,17 66.470,71 173.371,88 -2.079,54

RS

CP

T

7.854.686,24 5.444.283,65 2.203.803,30 7.648.086,95 -206.599,291Totale Titolo

22.246.675,00 15.693.856,70 6.246.545,43 21.940.402,13 -306.272,87

30.101.361,24 21.138.140,35 8.450.348,73 29.588.489,08 -512.872,16

RS

CP

T

 5PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Titolo 2 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 
CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI 
ALTRIENTI PUBBLICI (ANCHE FUNZ.DELEGATE)

Categoria 02 CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI CORRENTI DALLO STATO01

23.192.672,83TRASFERIMENTI STATALI ORDINARI02 01. . 0100 0,00 23.192.672,83 23.192.672,83 0,00

8.538.066,00 0,00 8.535.713,26 8.535.713,26 -2.352,74

31.730.738,83 0,00 31.728.386,09 31.728.386,09 -2.352,74

RS

CP

T

190.937,70TRASFERIMENTI STATALI FINALIZ  ZATI02 01. . 0101 256.059,65 119.228,06 375.287,71 184.350,01

6.275.454,00 6.249.237,24 59.194,01 6.308.431,25 32.977,25

6.466.391,70 6.505.296,89 178.422,07 6.683.718,96 217.327,26

RS

CP

T

01.02 23.383.610,53 256.059,65 23.311.900,89 23.567.960,54 184.350,01Totale Categoria

14.813.520,00 6.249.237,24 8.594.907,27 14.844.144,51 30.624,51

38.197.130,53 6.505.296,89 31.906.808,16 38.412.105,05 214.974,52

RS

CP

T

Categoria 02 CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI DALLA REGIONE02

0,00FUNZIONI DI ISTRUZ.PUBBLICA02 02. . 0110 0,00 0,00 0,00 0,00

422.052,00 440.548,00 0,00 440.548,00 18.496,00

422.052,00 440.548,00 0,00 440.548,00 18.496,00

RS

CP

T

2.402.110,63FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE02 02. . 0120 1.422.969,62 857.141,01 2.280.110,63 -122.000,00

2.304.978,00 170.800,63 1.996.381,58 2.167.182,21 -137.795,79

4.707.088,63 1.593.770,25 2.853.522,59 4.447.292,84 -259.795,79

RS

CP

T

0,00FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABI LITA E DEI TRASPORTI02 02. . 0125 0,00 0,00 0,00 0,00

358.498,00 359.722,00 0,00 359.722,00 1.224,00

358.498,00 359.722,00 0,00 359.722,00 1.224,00

RS

CP

T

 6PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

30.000,00FUNZIONI GENERALI DI AMMINI  STRAZIONE02 02. . 0130 22.154,00 7.846,00 30.000,00 0,00

51.455,00 0,00 21.455,00 21.455,00 -30.000,00

81.455,00 22.154,00 29.301,00 51.455,00 -30.000,00

RS

CP

T

46.407,90FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE02 02. . 0140 24.355,16 22.052,74 46.407,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.407,90 24.355,16 22.052,74 46.407,90 0,00

RS

CP

T

0,00FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA02 02. . 0150 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

16.597,00FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO02 02. . 0160 16.596,32 0,00 16.596,32 -0,68

16.597,00 16.596,62 0,00 16.596,62 -0,38

33.194,00 33.192,94 0,00 33.192,94 -1,06

RS

CP

T

100.000,00FUNZIONI GESTIONE TERRITORIO ED AMBIENTE02 02. . 0162 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

80.000,00 20.000,00 9.600,00 29.600,00 -50.400,00

180.000,00 120.000,00 9.600,00 129.600,00 -50.400,00

RS

CP

T

02.02 2.595.115,53 1.586.075,10 887.039,75 2.473.114,85 -122.000,68Totale Categoria

3.233.580,00 1.007.667,25 2.027.436,58 3.035.103,83 -198.476,17

5.828.695,53 2.593.742,35 2.914.476,33 5.508.218,68 -320.476,85

RS

CP

T

Categoria 02 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE03

0,00FUNZIONI SVILUPPO ECONOMICO02 03. . 0167 0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,00 2.388,33 0,00 2.388,33 -111,67

2.500,00 2.388,33 0,00 2.388,33 -111,67

RS

CP

T

 7PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

2.500,00 2.388,33 0,00 2.388,33 -111,67

2.500,00 2.388,33 0,00 2.388,33 -111,67

RS

CP

T

Categoria 02 CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI04

98.305,24FUNZIONI RIGUARDANTI LA GE  STIONE DEL TERRITORIO E DELL 
AMBIENTE

02 04. . 0165 20.232,41 78.072,83 98.305,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98.305,24 20.232,41 78.072,83 98.305,24 0,00

RS

CP

T

04.02 98.305,24 20.232,41 78.072,83 98.305,24 0,00Totale Categoria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98.305,24 20.232,41 78.072,83 98.305,24 0,00

RS

CP

T

Categoria 02 CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DELSETTORE PUBBLICO05

0,00TRASFERIMENTI PROVINCIALI PER TUTELA AMBIENTALE02 05. . 0170 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

65.895,58QUOTE ASSOCIATIVE DA COMUNI02 05. . 0171 0,00 65.895,58 65.895,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.895,58 0,00 65.895,58 65.895,58 0,00

RS

CP

T

0,00TRASFERIMENTI DA ISTAT02 05. . 0172 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 1.719,05 2.893,56 4.612,61 -387,39

5.000,00 1.719,05 2.893,56 4.612,61 -387,39

RS

CP

T

 8PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

05.02 65.895,58 0,00 65.895,58 65.895,58 0,00Totale Categoria

5.000,00 1.719,05 2.893,56 4.612,61 -387,39

70.895,58 1.719,05 68.789,14 70.508,19 -387,39

RS

CP

T

26.142.926,88 1.862.367,16 24.342.909,05 26.205.276,21 62.349,332Totale Titolo

18.054.600,00 7.261.011,87 10.625.237,41 17.886.249,28 -168.350,72

44.197.526,88 9.123.379,03 34.968.146,46 44.091.525,49 -106.001,39

RS

CP

T

 9PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Riassunto del Titolo 2

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRIENTI PUBBLICI (ANCHE 
FUNZ.DELEGATE)

23.383.610,53 256.059,65 23.311.900,89 23.567.960,54 184.350,01

Categoria

CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI CORRENTI 
DALLO STATO

02 01

14.813.520,00 6.249.237,24 8.594.907,27 14.844.144,51 30.624,51

38.197.130,53 6.505.296,89 31.906.808,16 38.412.105,05 214.974,52

RS

CP

T

2.595.115,53 1.586.075,10 887.039,75 2.473.114,85 -122.000,68

Categoria

CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI DALLA 
REGIONE

02 02

3.233.580,00 1.007.667,25 2.027.436,58 3.035.103,83 -198.476,17

5.828.695,53 2.593.742,35 2.914.476,33 5.508.218,68 -320.476,85

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

02 03

2.500,00 2.388,33 0,00 2.388,33 -111,67

2.500,00 2.388,33 0,00 2.388,33 -111,67

RS

CP

T

98.305,24 20.232,41 78.072,83 98.305,24 0,00

Categoria

CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI DA PARTE DI 
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

02 04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98.305,24 20.232,41 78.072,83 98.305,24 0,00

RS

CP

T

 10PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

65.895,58 0,00 65.895,58 65.895,58 0,00

Categoria

CONTRIBUTI E TRASFE-RIMENTI CORRENTI 
DA ALTRI ENTI DELSETTORE PUBBLICO

02 05

5.000,00 1.719,05 2.893,56 4.612,61 -387,39

70.895,58 1.719,05 68.789,14 70.508,19 -387,39

RS

CP

T

26.142.926,88 1.862.367,16 24.342.909,05 26.205.276,21 62.349,332Totale Titolo

18.054.600,00 7.261.011,87 10.625.237,41 17.886.249,28 -168.350,72

44.197.526,88 9.123.379,03 34.968.146,46 44.091.525,49 -106.001,39

RS

CP

T

 11PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 03 PROVENTI DEI SERVIZIPUBBLICI01

0,00SEGRETERIA GENERALE03 01. . 0200 0,00 0,00 0,00 0,00

110.000,00 92.266,20 0,00 92.266,20 -17.733,80

110.000,00 92.266,20 0,00 92.266,20 -17.733,80

RS

CP

T

21.698,78UFFICIO TECNICO03 01. . 0210 21.698,78 0,00 21.698,78 0,00

122.200,00 132.179,19 0,00 132.179,19 9.979,19

143.898,78 153.877,97 0,00 153.877,97 9.979,19

RS

CP

T

9.653,12ANAGRAFE E STATO CIVILE03 01. . 0220 7.153,12 0,00 7.153,12 -2.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.653,12 7.153,12 0,00 7.153,12 -2.500,00

RS

CP

T

232,70ALTRI SERVIZI GENERALI03 01. . 0230 232,70 0,00 232,70 0,00

10.700,00 7.099,25 6.398,61 13.497,86 2.797,86

10.932,70 7.331,95 6.398,61 13.730,56 2.797,86

RS

CP

T

4.869,43POLIZIA MUNICIPALE RISORSE GE  NERALI03 01. . 0250 4.869,43 0,00 4.869,43 0,00

20.450,00 19.578,14 4.239,35 23.817,49 3.367,49

25.319,43 24.447,57 4.239,35 28.686,92 3.367,49

RS

CP

T

47.707,64POLIZIA MUNICIPALE RISORSE FI  NALIZZATE CODICE DELLA 
STRADA

03 01. . 0260 47.707,64 0,00 47.707,64 0,00

605.800,00 392.311,24 105.288,29 497.599,53 -108.200,47

653.507,64 440.018,88 105.288,29 545.307,17 -108.200,47

RS

CP

T

0,00SCUOLA MATERNA FILIPPETTO03 01. . 0270 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 12PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

40.155,64ASSIST.SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE03 01. . 0280 32.989,90 0,00 32.989,90 -7.165,74

310.000,00 194.565,80 104.615,45 299.181,25 -10.818,75

350.155,64 227.555,70 104.615,45 332.171,15 -17.984,49

RS

CP

T

51.401,50IMPIANTI SPORTIVI03 01. . 0290 664,00 50.737,50 51.401,50 0,00

67.500,00 8.943,57 54.041,87 62.985,44 -4.514,56

118.901,50 9.607,57 104.779,37 114.386,94 -4.514,56

RS

CP

T

0,00PARCHEGGI03 01. . 0300 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

10.049,57ASILI NIDO03 01. . 0310 9.352,07 0,00 9.352,07 -697,50

60.000,00 26.579,12 18.704,37 45.283,49 -14.716,51

70.049,57 35.931,19 18.704,37 54.635,56 -15.414,01

RS

CP

T

605,00SERVIZI DI PREVENZIONE E RIABI LITAZIONE03 01. . 0320 605,00 0,00 605,00 0,00

4.140,00 4.991,00 1.705,00 6.696,00 2.556,00

4.745,00 5.596,00 1.705,00 7.301,00 2.556,00

RS

CP

T

7.459,50SERVIZI PER ANZIANI03 01. . 0330 7.459,50 0,00 7.459,50 0,00

57.150,00 49.051,76 19.385,10 68.436,86 11.286,86

64.609,50 56.511,26 19.385,10 75.896,36 11.286,86

RS

CP

T

42.933,36SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITE RIALE03 01. . 0340 0,00 42.933,36 42.933,36 0,00

16.000,00 636,32 15.000,00 15.636,32 -363,68

58.933,36 636,32 57.933,36 58.569,68 -363,68

RS

CP

T

217.934,81MERCATI E SERVIZI CONNESSI03 01. . 0350 101.037,56 54.405,76 155.443,32 -62.491,49

526.787,00 412.212,40 114.694,07 526.906,47 119,47

744.721,81 513.249,96 169.099,83 682.349,79 -62.372,02

RS

CP

T

 13PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

535.500,00PROVENTI DIVERSI03 01. . 0390 510.755,65 24.744,35 535.500,00 0,00

559.600,00 377.054,89 202.285,60 579.340,49 19.740,49

1.095.100,00 887.810,54 227.029,95 1.114.840,49 19.740,49

RS

CP

T

01.03 990.201,05 744.525,35 172.820,97 917.346,32 -72.854,73Totale Categoria

2.470.327,00 1.717.468,88 646.357,71 2.363.826,59 -106.500,41

3.460.528,05 2.461.994,23 819.178,68 3.281.172,91 -179.355,14

RS

CP

T

Categoria 03 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE02

1.044,64GESTIONE DEI TERRENI03 02. . 0400 122,22 329,54 451,76 -592,88

553,00 128,62 0,00 128,62 -424,38

1.597,64 250,84 329,54 580,38 -1.017,26

RS

CP

T

0,00PROVENTI FITTI SUOLI ANTENNE03 02. . 0401 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 119.344,68 0,00 119.344,68 59.344,68

60.000,00 119.344,68 0,00 119.344,68 59.344,68

RS

CP

T

371.737,87GESTIONE DEI FABBRICATI03 02. . 0410 56.272,65 158.913,24 215.185,89 -156.551,98

263.752,00 149.259,99 126.198,39 275.458,38 11.706,38

635.489,87 205.532,64 285.111,63 490.644,27 -144.845,60

RS

CP

T

1.719,73ALTRI PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE03 02. . 0520 100,00 1.043,23 1.143,23 -576,50

6.044,00 3.460,33 463,17 3.923,50 -2.120,50

7.763,73 3.560,33 1.506,40 5.066,73 -2.697,00

RS

CP

T

02.03 374.502,24 56.494,87 160.286,01 216.780,88 -157.721,36Totale Categoria

330.349,00 272.193,62 126.661,56 398.855,18 68.506,18

704.851,24 328.688,49 286.947,57 615.636,06 -89.215,18

RS

CP

T

 14PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Categoria 03 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI03

15.811,22INTERESSI SU DEPOSITI DI DENARO O VALORI IMMOBILIARI03 03. . 0560 6.768,54 0,00 6.768,54 -9.042,68

16.000,00 2.611,70 8.608,35 11.220,05 -4.779,95

31.811,22 9.380,24 8.608,35 17.988,59 -13.822,63

RS

CP

T

0,00INTERESSI SU OPERAZIONI DERIVATE (SWAP)03 03. . 0570 0,00 0,00 0,00 0,00

33.303,00 17.422,46 15.880,54 33.303,00 0,00

33.303,00 17.422,46 15.880,54 33.303,00 0,00

RS

CP

T

600.000,00INTERESSI DA CASSA DEPOSITI E PRESTITI03 03. . 0580 743.220,92 0,00 743.220,92 143.220,92

640.000,00 378.907,09 261.092,91 640.000,00 0,00

1.240.000,00 1.122.128,01 261.092,91 1.383.220,92 143.220,92

RS

CP

T

03.03 615.811,22 749.989,46 0,00 749.989,46 134.178,24Totale Categoria

689.303,00 398.941,25 285.581,80 684.523,05 -4.779,95

1.305.114,22 1.148.930,71 285.581,80 1.434.512,51 129.398,29

RS

CP

T

Categoria 03 UTILI NETTI AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DISOCIETA'04

0,00INTERESSI E DIVIDENDI AZIENDE SERVIZI MUNICIPALIZZATI03 04. . 0590 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

RS

CP

T

04.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

RS

CP

T

 15PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Categoria 03 PROVENTI DIVERSI05

87.607,86RIMBORSO SPESE PERSONALE COMANDATO03 05. . 0600 39.903,32 32.056,61 71.959,93 -15.647,93

90.000,00 0,00 100.671,48 100.671,48 10.671,48

177.607,86 39.903,32 132.728,09 172.631,41 -4.976,45

RS

CP

T

0,00PROVENTI DIVERSI DA ENTI DEL SETTORE PUBBLICO03 05. . 0601 0,00 0,00 0,00 0,00

807.268,00 478.483,30 230.032,12 708.515,42 -98.752,58

807.268,00 478.483,30 230.032,12 708.515,42 -98.752,58

RS

CP

T

0,00RIMBORSO I.V.A.03 05. . 0610 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00RIMBORSO ONERI ASSENZE LAVORO AMMINISTRATORI03 05. . 0620 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

191.091,48INTROITI E RIMBORSI DIVERSI03 05. . 0630 223.606,53 0,00 223.606,53 32.515,05

631.290,00 75.372,57 6.758,61 82.131,18 -549.158,82

822.381,48 298.979,10 6.758,61 305.737,71 -516.643,77

RS

CP

T

193,73TRATTENUTE AL PERSONALE MALATTIE, SCIOPERI E INDENNITA' 
INAIL

03 05. . 0650 0,00 193,73 193,73 0,00

500,00 3.492,96 0,00 3.492,96 2.992,96

693,73 3.492,96 193,73 3.686,69 2.992,96

RS

CP

T

24.790,62SPONSORIZZAZIONI  ATTIVITA' COMUNALI03 05. . 0660 24.789,93 0,00 24.789,93 -0,69

34.300,00 30.000,00 6.540,41 36.540,41 2.240,41

59.090,62 54.789,93 6.540,41 61.330,34 2.239,72

RS

CP

T

 16PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00RESTITUZIONE FONDI MISSIONI03 05. . 0670 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00RESTITUZIONI FONDI VARIE ATTIVITA'03 05. . 0680 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDIZIARI03 05. . 0688 0,00 0,00 0,00 0,00

107.000,00 60.703,00 46.297,00 107.000,00 0,00

107.000,00 60.703,00 46.297,00 107.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00NUOVE ENTRATE DA DESTINARE03 05. . 0690 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

24.912,05CANONI CONCESSORI03 05. . 0691 17.533,97 0,20 17.534,17 -7.377,88

290.000,00 244.762,79 45.670,04 290.432,83 432,83

314.912,05 262.296,76 45.670,24 307.967,00 -6.945,05

RS

CP

T

05.03 328.595,74 305.833,75 32.250,54 338.084,29 9.488,55Totale Categoria

1.960.358,00 892.814,62 435.969,66 1.328.784,28 -631.573,72

2.288.953,74 1.198.648,37 468.220,20 1.666.868,57 -622.085,17

RS

CP

T

2.309.110,25 1.856.843,43 365.357,52 2.222.200,95 -86.909,303Totale Titolo

5.452.337,00 3.281.418,37 1.494.570,73 4.775.989,10 -676.347,90

7.761.447,25 5.138.261,80 1.859.928,25 6.998.190,05 -763.257,20

RS

CP

T

 17PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Riassunto del Titolo 3

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

990.201,05 744.525,35 172.820,97 917.346,32 -72.854,73

Categoria

PROVENTI DEI SERVIZIPUBBLICI

03 01

2.470.327,00 1.717.468,88 646.357,71 2.363.826,59 -106.500,41

3.460.528,05 2.461.994,23 819.178,68 3.281.172,91 -179.355,14

RS

CP

T

374.502,24 56.494,87 160.286,01 216.780,88 -157.721,36

Categoria

PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

03 02

330.349,00 272.193,62 126.661,56 398.855,18 68.506,18

704.851,24 328.688,49 286.947,57 615.636,06 -89.215,18

RS

CP

T

615.811,22 749.989,46 0,00 749.989,46 134.178,24

Categoria

INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

03 03

689.303,00 398.941,25 285.581,80 684.523,05 -4.779,95

1.305.114,22 1.148.930,71 285.581,80 1.434.512,51 129.398,29

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

UTILI NETTI AZIENDE SPECIALI E 
PARTECIPATE, DIVIDENDI DISOCIETA'

03 04

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

RS

CP

T

328.595,74 305.833,75 32.250,54 338.084,29 9.488,55

Categoria

PROVENTI DIVERSI

03 05

1.960.358,00 892.814,62 435.969,66 1.328.784,28 -631.573,72

2.288.953,74 1.198.648,37 468.220,20 1.666.868,57 -622.085,17

RS

CP

T

 18PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

2.309.110,25 1.856.843,43 365.357,52 2.222.200,95 -86.909,303Totale Titolo

5.452.337,00 3.281.418,37 1.494.570,73 4.775.989,10 -676.347,90

7.761.447,25 5.138.261,80 1.859.928,25 6.998.190,05 -763.257,20

RS

CP

T

 19PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Titolo 4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA 
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI 
CREDITI

Categoria 04 ALIENAZIONE DI BENIPATRIMONIALI01

184.650,00ENTRATA E PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI VARI LOTTI04 01. . 0700 172.750,00 11.900,00 184.650,00 0,00

1.165.000,00 161.169,48 421.425,00 582.594,48 -582.405,52

1.349.650,00 333.919,48 433.325,00 767.244,48 -582.405,52

RS

CP

T

0,00PROVENTI DA ASSEGNAZIONE LOTTI  ZONA ARTIGIANALE04 01. . 0703 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 6.081,00 0,00 6.081,00 -493.919,00

500.000,00 6.081,00 0,00 6.081,00 -493.919,00

RS

CP

T

0,00PROVENTI DA TRASFORMAZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE IN 
DIRITTO DI PROPRIETA'

04 01. . 0705 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 0,00 0,00 0,00 -500.000,00

500.000,00 0,00 0,00 0,00 -500.000,00

RS

CP

T

0,00PROVENTI DA ASSEGNAZIONE SUOLI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA

04 01. . 0706 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000.000,00 276.001,47 429.429,17 705.430,64 -1.294.569,36

2.000.000,00 276.001,47 429.429,17 705.430,64 -1.294.569,36

RS

CP

T

0,00PROVENTI ALIENAZIONE BENI IMMOBILI04 01. . 0710 0,00 0,00 0,00 0,00

3.100.000,00 559.988,58 696.225,00 1.256.213,58 -1.843.786,42

3.100.000,00 559.988,58 696.225,00 1.256.213,58 -1.843.786,42

RS

CP

T

01.04 184.650,00 172.750,00 11.900,00 184.650,00 0,00Totale Categoria

7.265.000,00 1.003.240,53 1.547.079,17 2.550.319,70 -4.714.680,30

7.449.650,00 1.175.990,53 1.558.979,17 2.734.969,70 -4.714.680,30

RS

CP

T

 20PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Categoria 04 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO02

0,00FINANZ. CIPE   RIQUALIFICAZ. E INFRASTRUTT. A FINI TURISTI  CI 
LITORALE NORD BARESE

04 02. . 0450 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

484.507,09URBANIZZ. NUOVA ZONA PIP CONTRIB. STATALI (PATTI TERRI  
TORIALI)

04 02. . 0452 0,00 0,00 0,00 -484.507,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484.507,09 0,00 0,00 0,00 -484.507,09

RS

CP

T

3.380,78RISTRUTT. E ADEG. NORME IGIEN. SICUREZZA SCUOLE 
ELEMENTARI LEGGE 23/96

04 02. . 0453 0,00 3.380,78 3.380,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.380,78 0,00 3.380,78 3.380,78 0,00

RS

CP

T

0,00MIGLIORAMENTO STRUTTURE ED AT  TREZZATURE PORTO04 02. . 0454 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

69.343,30RISTRUTT. MONASTERO S.DOMENICO (EDIFICIO)04 02. . 0540 0,00 0,00 0,00 -69.343,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69.343,30 0,00 0,00 0,00 -69.343,30

RS

CP

T

73.450,90RISTRUTT. MONASTERO S.DOMENICO (ALLESTIMENTI)04 02. . 0541 0,00 0,00 0,00 -73.450,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73.450,90 0,00 0,00 0,00 -73.450,90

RS

CP

T

140.440,12CONSOLIDAMENTO E RECUPERO TORRIONE PASSARI04 02. . 0542 0,00 140.440,12 140.440,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140.440,12 0,00 140.440,12 140.440,12 0,00

RS

CP

T

 21PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

85.047,02RISTRUTTURAZIONE OSPEDALE DEI CROCIATI04 02. . 0543 9.193,07 0,00 9.193,07 -75.853,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85.047,02 9.193,07 0,00 9.193,07 -75.853,95

RS

CP

T

621.127,72COSTR. SOVRAPPASSO PONENTE 1^ MEDIANA04 02. . 0544 178.910,51 0,00 178.910,51 -442.217,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621.127,72 178.910,51 0,00 178.910,51 -442.217,21

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO STATALE PER PROGETT AZIONE PRELIMINARE 
(L.144 99)

04 02. . 0545 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO STATO SOVRAPPASSO FERROVIARIO04 02. . 0550 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO STATO PARCHEGGIO PIAZZA ALDO MORO04 02. . 0560 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

181.405,65PATTI TERRITORIALI PONTILI BANCHINA S.DOMENICO04 02. . 0561 120.123,97 61.281,68 181.405,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181.405,65 120.123,97 61.281,68 181.405,65 0,00

RS

CP

T

3.098.691,39PROSECUZIONE DIGA FORANEA (L. 424/01) - DELEGA REGIONALE04 02. . 0562 0,00 3.098.691,39 3.098.691,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.098.691,39 0,00 3.098.691,39 3.098.691,39 0,00

RS

CP

T

0,00FINANZIAMENTO E GOVERNMENT PROGETTO APULIE04 02. . 0563 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 22PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00CONTRIBUTO STATO PER INVESTIMENTI04 02. . 0570 0,00 0,00 0,00 0,00

10.048,00 10.047,65 0,00 10.047,65 -0,35

10.048,00 10.047,65 0,00 10.047,65 -0,35

RS

CP

T

163.462,43CONTRIBUTO STATO COMPLETAMENTO IST. MAGISTRALE04 02. . 0580 0,00 0,00 0,00 -163.462,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163.462,43 0,00 0,00 0,00 -163.462,43

RS

CP

T

78.000,00CONTRIBUTO BIBLIOTECA SAN DOMENICO04 02. . 0581 77.076,76 923,24 78.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78.000,00 77.076,76 923,24 78.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00PROGETTI IN AREE URBANE04 02. . 0582 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO 75% STATO/CEE RISTRUTTURAZIONE MERCATO 
ITTIC O ALLINGROSSO (CEE 4042/89)

04 02. . 0590 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

424.443,05ADEGUAMENTO IMPIANTO DEPURAZIO NE E CONDOTTA A MARE 
CON FONDI EUROPEI

04 02. . 0591 0,00 10.000,00 10.000,00 -414.443,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424.443,05 0,00 10.000,00 10.000,00 -414.443,05

RS

CP

T

0,00AMPLIAMENTO BANCHINA DI ORMEG  GIO CON FONDI EUROPEI04 02. . 0592 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00COSTRUZIONE PALAZZO DI GIUSTIZ IA CON FONDI STATALI04 02. . 0593 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 23PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

107.050,00RISTRUTTURAZIONE ADEGUAMENTO NORME STATALI DEGLI 
EDIFICI SC OLASTICI   FONDI STATALI

04 02. . 0594 107.050,00 0,00 107.050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107.050,00 107.050,00 0,00 107.050,00 0,00

RS

CP

T

0,00PARCO TEMATICO DEL PULO PROGET TO "POLLIE" CON FONDI 
STATALI

04 02. . 0595 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIB.STATALE 60% INDENNIZZI ESPROPRI04 02. . 0596 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

243.803,72BONIFICA DISCARICA CODA DELLA VOLPE CONTRIB.STATO04 02. . 0597 0,00 0,00 0,00 -243.803,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243.803,72 0,00 0,00 0,00 -243.803,72

RS

CP

T

0,00MESSA A NORMA IMPIANTO NATATOR IO04 02. . 0598 0,00 0,00 0,00 0,00

69.232,00 0,00 69.232,00 69.232,00 0,00

69.232,00 0,00 69.232,00 69.232,00 0,00

RS

CP

T

1.800.000,00CONTRIB STATALE PER PALAZZINE VIA FONTANA04 02. . 0599 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00PALAZZO DI GIUSTIZIA04 02. . 0962 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00WATER FRONT ZONA CANTIERI PORTO TURISTICO04 02. . 0963 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 24PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00REALIZZAZIONE FOGNA BIANCA ZONA PIP04 02. . 0965 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00ELIMINAZIONE TRALICCI ED INTERRAMENTO LINEA ELETTRICA 
F.S. VIA UNGARETTI

04 02. . 0966 0,00 0,00 0,00 0,00

1.300.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.300.000,00

1.300.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.300.000,00

RS

CP

T

0,00TETTI FOTOVOLTAICI IN EDIFICI PUBBLICI04 02. . 0970 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTR. STATO CONTRATTI DI QUARTIERE04 02. . 0971 0,00 0,00 0,00 0,00

2.818.758,00 0,00 2.818.758,00 2.818.758,00 0,00

2.818.758,00 0,00 2.818.758,00 2.818.758,00 0,00

RS

CP

T

0,00Contributo Statale per arredo urbano e realizzazione parcheggi04 02. . 0974 0,00 0,00 0,00 0,00

750.000,00 0,00 750.000,00 750.000,00 0,00

750.000,00 0,00 750.000,00 750.000,00 0,00

RS

CP

T

02.04 7.574.153,17 492.354,31 5.114.717,21 5.607.071,52 -1.967.081,65Totale Categoria

4.948.038,00 10.047,65 3.637.990,00 3.648.037,65 -1.300.000,35

12.522.191,17 502.401,96 8.752.707,21 9.255.109,17 -3.267.082,00

RS

CP

T

Categoria 04 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE03

1.698.345,17CONTRIBUTO REGIONALE RISTRUTTU RAZIONE ISOLATI 16 17 
CITTA VECCHIA E PAL . 18 19 RIONE MAD. DEI MARTIRI (G.R. 
1836/92 ISOLATI 5 8 9 12 13 C. VECCHIA

04 03. . 0600 284.068,15 1.440.824,38 1.724.892,53 26.547,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.698.345,17 284.068,15 1.440.824,38 1.724.892,53 26.547,36

RS

CP

T

 25PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00ARREDO URBANO BANCHINA SEMINARIO E ALTRE VIE DELLA 
CITTA

04 03. . 0601 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

1.808,11POR AGENDA 2104 03. . 0603 1.367,41 0,00 1.367,41 -440,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.808,11 1.367,41 0,00 1.367,41 -440,70

RS

CP

T

23.177,96P.O.R. PIANI RISAN. ACUSTICO04 03. . 0605 7.292,24 0,00 7.292,24 -15.885,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.177,96 7.292,24 0,00 7.292,24 -15.885,72

RS

CP

T

13.868,77P.O.R. PIANI ILL.NE A BASSO IMPATTO AMB.04 03. . 0606 3.061,90 0,00 3.061,90 -10.806,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.868,77 3.061,90 0,00 3.061,90 -10.806,87

RS

CP

T

3.512,27P.O.R PIANO QUALITA04 03. . 0607 1.711,08 0,00 1.711,08 -1.801,19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.512,27 1.711,08 0,00 1.711,08 -1.801,19

RS

CP

T

35.200,00CONTR.REG.LE ISOLE ECOLOGICHE04 03. . 0608 34.355,06 844,94 35.200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.200,00 34.355,06 844,94 35.200,00 0,00

RS

CP

T

0,00POR DIFESA A MARE LUNGOMARE CO LONNA04 03. . 0609 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE FOGNA NERA (G.R. 613/87)04 03. . 0610 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 26PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

42.750,00CONTR.REG.LE PANNELI SOLARI TERMICI PISCINA COMUNALE04 03. . 0611 40.933,00 1.817,00 42.750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42.750,00 40.933,00 1.817,00 42.750,00 0,00

RS

CP

T

185.644,40P.O.R. IMPIANTI M.ITTICO04 03. . 0612 98.031,38 87.613,02 185.644,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185.644,40 98.031,38 87.613,02 185.644,40 0,00

RS

CP

T

0,00FINANZIAMENTO REGIONALE PER RISTRUTTURAZIONE 
CAPANNONE EX ASM

04 03. . 0613 0,00 0,00 0,00 0,00

864.000,00 0,00 304.000,00 304.000,00 -560.000,00

864.000,00 0,00 304.000,00 304.000,00 -560.000,00

RS

CP

T

0,00FINANZIAMENTO REGIONALE COSTRUZIONE ASILO NIDO ZONA 
DI ESPANSIONE

04 03. . 0614 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE FOGNA BIA NCA (G.R. 613/87)04 03. . 0620 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE IMPIANTO DEPURATIVO FOGNA 
(G.R.613/87)

04 03. . 0630 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE PARCHEGGIO INTERRATO (ART.12 R.R. 
2/2004 RIQUALIFICAZIONE AREE A RISCHIO DI TENUTA DELLA 
RETE COMMERCIALE)

04 03. . 0640 0,00 0,00 0,00 0,00

800.000,00 720.000,00 80.000,00 800.000,00 0,00

800.000,00 720.000,00 80.000,00 800.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00IMP.IDRICI E FOGN. A LEVANTE E PONENTE PER 
SOPPRESS.SERVIZIO FF.SS.

04 03. . 0642 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 27PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

30.949,06CONTRIBUTO REGIONALE LAVORI PU LO (L.G.27/85)04 03. . 0650 30.949,06 0,00 30.949,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.949,06 30.949,06 0,00 30.949,06 0,00

RS

CP

T

129.374,26CONTRIBUTO REGIONALE QUOTA 65% URBANIZZAZIONI 
PRIMARIE INSEDIAMENTI ERP PRIMO STRAL CIO

04 03. . 0660 0,00 0,00 0,00 -129.374,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129.374,26 0,00 0,00 0,00 -129.374,26

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE IMP. SPORTIVI04 03. . 0670 0,00 0,00 0,00 0,00

180.784,00 0,00 180.784,00 180.784,00 0,00

180.784,00 0,00 180.784,00 180.784,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE PER TRON  CHI IDRICI E FOGNANTI04 03. . 0674 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000.000,00 0,00 2.400.000,00 2.400.000,00 -5.600.000,00

8.000.000,00 0,00 2.400.000,00 2.400.000,00 -5.600.000,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE PER LA RE ALIZZAZIONE PARCHEGGIO 
INTERRA TO PIAZZA A. MORO

04 03. . 0675 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIB. REGIONALE SCUOLABUS04 03. . 0676 0,00 0,00 0,00 0,00

24.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00

24.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00

RS

CP

T

43.898,84CONTRIB. REGIONALE IN C/CAPITA LE 2^ STRALCIO LAVORI 
SISTEM. RIATTAMENTO PULO

04 03. . 0677 0,00 0,00 0,00 -43.898,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.898,84 0,00 0,00 0,00 -43.898,84

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO REGIONALE IN C/CAPI TALE RESTAURO E 
RECUPERO DELLA CHIESA SAN PIETRO

04 03. . 0678 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 28PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00COMPLETAMENTO URBANIZZAZIONI DI VIA ALDO FONTANA04 03. . 0679 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

72.303,96COSTRUZ.IMPIANTO STOCCAGGIO RIFIUTI DIFFERENZIATI04 03. . 0680 0,00 0,00 0,00 -72.303,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72.303,96 0,00 0,00 0,00 -72.303,96

RS

CP

T

227.205,50P.O.R. AMMODERNAMENTO E MANUTE NZIONE STRADE RURALI04 03. . 0681 40.661,58 186.543,92 227.205,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227.205,50 40.661,58 186.543,92 227.205,50 0,00

RS

CP

T

220.038,86ESECUZIONE PROGETTO DI SERVIZI O DI TELECONTROLLO 
TRAFFICO POR 93%

04 03. . 0682 14.575,85 0,00 14.575,85 -205.463,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220.038,86 14.575,85 0,00 14.575,85 -205.463,01

RS

CP

T

0,00COLLEGAMENTO PEDONALE VIA UNGARETTI-VIA MARTIRI 
DELLA RESISTENZA

04 03. . 0683 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00DANNI ALLUVIONALI LAMA MARTINA (POR 70%)04 03. . 0685 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PULO DI MOLFETTA 20 STRALCIO POR 70%04 03. . 0686 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIB.REGIONALE CAMPO CALCIO SOCIETA MINORI04 03. . 0687 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 29PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

188.000,00P.O.R. MISURA 6.2 SOCIETA INFORMAZIONE04 03. . 0690 0,00 188.000,00 188.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188.000,00 0,00 188.000,00 188.000,00 0,00

RS

CP

T

1.000.000,00CONTRIB.REG.LE BONIFICA IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO04 03. . 0691 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00ALLESTIMENTO MUSEALE CASINA CAPPELLUTI04 03. . 0692 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00P.O.R. 70% SISTEMAZIONE GIARDINO MUSEO CIVICO CAPPELLUTI04 03. . 0693 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00P.O.R. 70% CANALE DISPULVIO LOCALITA 2^ CALA04 03. . 0694 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00AMMODERNAM.IMP.PUBBL.ILLUMINA  ZIONE04 03. . 0696 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

223.278,30POR 100% PER MIGLIORAMENTO ATTRZZATURE PORTO DA PESCA04 03. . 0697 0,00 223.278,30 223.278,30 0,00

790.000,00 55.300,00 734.700,00 790.000,00 0,00

1.013.278,30 55.300,00 957.978,30 1.013.278,30 0,00

RS

CP

T

615.742,38PATTI TERRITORIALI PER 2° LOTTO MERCATO ORTOFRUTTICOLO04 03. . 0698 486.317,04 129.425,34 615.742,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615.742,38 486.317,04 129.425,34 615.742,38 0,00

RS

CP

T

 30PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00VALORIZZAZIONE STRUTTURE CULTURALI04 03. . 0699 0,00 0,00 0,00 0,00

147.298,00 0,00 147.298,00 147.298,00 0,00

147.298,00 0,00 147.298,00 147.298,00 0,00

RS

CP

T

135.555,24REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ZONA ARTIGIANALE (POR 
70%)

04 03. . 0701 0,00 135.555,24 135.555,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135.555,24 0,00 135.555,24 135.555,24 0,00

RS

CP

T

0,00RECUPER CISTERNA IDRICA CONTRADA STAMMITA (POR 100%)04 03. . 0704 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

928.070,70DIFESA IDRICA TORRE S.ORSOLA CONTRIBUTO REGIONALE04 03. . 0705 290.717,25 637.353,45 928.070,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928.070,70 290.717,25 637.353,45 928.070,70 0,00

RS

CP

T

0,00RIQUALIFICAZIONE C.SO DANTE E VIA SAN DOMENICO (POR)04 03. . 0707 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

797.384,95ADEGUAMENTO DEPURATORE (POR 70%)04 03. . 0708 0,00 797.384,95 797.384,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797.384,95 0,00 797.384,95 797.384,95 0,00

RS

CP

T

716.764,61RIQUALIFICAZIONE VILLA COMUNAL E POR04 03. . 0709 275.554,61 441.210,00 716.764,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716.764,61 275.554,61 441.210,00 716.764,61 0,00

RS

CP

T

0,00RIQUALIFICAZIONE VIA BACCARINI (POR)04 03. . 0710 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 31PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00COMPLETAMENTO CARREGGIATA PISCINA DAMATO POR 70%04 03. . 0711 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

904.400,00POR 70% PER POTENZIAMENTO VERDE PIAZZE CITTADINE04 03. . 0712 52.092,41 852.307,59 904.400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904.400,00 52.092,41 852.307,59 904.400,00 0,00

RS

CP

T

68.665,00CONTRIBUTO REGIONALE PER INSTALLAZIONE TETTI 
FOTOVOLTAI CI

04 03. . 0713 55.798,31 12.866,69 68.665,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68.665,00 55.798,31 12.866,69 68.665,00 0,00

RS

CP

T

0,00POR OPERE DI DIFESA  A MARE04 03. . 0714 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

2.555.000,00POR 70% SOTTOPASSO VIA SALVUCC I04 03. . 0716 0,00 2.555.000,00 2.555.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.555.000,00 0,00 2.555.000,00 2.555.000,00 0,00

RS

CP

T

279.730,71PIT COMPLETAMENTO ZONA ARTIGIANALE04 03. . 0720 88.478,97 191.251,74 279.730,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279.730,71 88.478,97 191.251,74 279.730,71 0,00

RS

CP

T

325.367,85ALLESTIMENTO MUSEO EX CASINA CAPPELLUTI04 03. . 0761 0,00 325.367,85 325.367,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325.367,85 0,00 325.367,85 325.367,85 0,00

RS

CP

T

0,0070% POR ADEGUAMENTO AD AMMODERNAMENTO P.I. IN VARIE 
VIE DELLA CITTA' 1° STRALCIO

04 03. . 0806 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 32PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00IMPIANTI IDRICI E FOGNANTI  A LEVANTE E PONENTE A SEGUITO 
DI SOPPRESSIONE DEL SERVIZIO FF.SS. FINANZIAMENTO  COMM. 
DELEGATO - AQP

04 03. . 0961 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00POR OPERE DI DIFESA A MARE LITORALE DI LEVANTE - 1,2,3,4 
LOTTO FUNZIONALE

04 03. . 0964 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00CABLAGGIO  MIS.6.2 QUOTA 70%04 03. . 0998 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

148.010,10POR PARCO ATTREZZATO ZONA 16704 03. . 1960 111.442,50 36.567,60 148.010,10 0,00

373.030,00 0,00 0,00 0,00 -373.030,00

521.040,10 111.442,50 36.567,60 148.010,10 -373.030,00

RS

CP

T

0,00POR ALLARGAMENTO STRADA MADONNA DELLA ROSA04 03. . 1982 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,0050% FINANZIAMENTO REGIONALE LEGGE 23/96 ADEGUAMENTO 
626/94 NORME IGIENICO E DI SICUREZZA SCUOLA R. SCARDIGNO 
2° STRALCIO

04 03. . 1983 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

03.04 11.614.047,00 1.917.407,80 9.243.212,01 11.160.619,81 -453.427,19Totale Categoria

11.179.112,00 775.300,00 3.870.782,00 4.646.082,00 -6.533.030,00

22.793.159,00 2.692.707,80 13.113.994,01 15.806.701,81 -6.986.457,19

RS

CP

T

 33PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Categoria 04 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO04

0,00TRASFERIM.PROV.LE PULZIA SPIAG GE04 04. . 0695 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

Categoria 04 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI05

0,03CONTRIBUTO TESORIERE PER INVES TIMENTI04 05. . 0700 0,00 0,03 0,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,00 0,03 0,03 0,00

RS

CP

T

0,00CONTRIBUTO CURIA VESCOVILE PER RESTAURO CHIESA SAN 
PIETRO

04 05. . 0701 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MIGLIORAMENTO STRUTTURE ED AT  TREZZATURE PORTO04 05. . 0702 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

1.718.206,61FONDO ROTAZIONE CENTRO ANTICO04 05. . 0710 103.522,53 1.614.684,08 1.718.206,61 0,00

300.000,00 107.518,08 181.006,29 288.524,37 -11.475,63

2.018.206,61 211.040,61 1.795.690,37 2.006.730,98 -11.475,63

RS

CP

T

14.162,91FONDO ROTAZIONE ABUSIVISMO EDI LIZIO04 05. . 0720 14.162,91 0,00 14.162,91 0,00

110.000,00 111.557,38 59.446,46 171.003,84 61.003,84

124.162,91 125.720,29 59.446,46 185.166,75 61.003,84

RS

CP

T

 34PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00GESTIONE BENI DEMANIALI PATRI MONIALI04 05. . 0721 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

750.813,59FONDO ROTAZIONE ZONA ARTIGIANA LE04 05. . 0730 139.317,79 514.021,46 653.339,25 -97.474,34

500.000,00 173.801,62 0,00 173.801,62 -326.198,38

1.250.813,59 313.119,41 514.021,46 827.140,87 -423.672,72

RS

CP

T

0,00FONDO DI ROTAZIONE PER PROGET  TUALITA CASSA DD.PP.04 05. . 0731 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

1.615.508,92ENTRATE PER ONERI DI URBANIZZA ZIONE04 05. . 0740 486.035,44 1.129.473,72 1.615.509,16 0,24

1.200.000,00 256.087,54 737.146,04 993.233,58 -206.766,42

2.815.508,92 742.122,98 1.866.619,76 2.608.742,74 -206.766,18

RS

CP

T

8.717.872,28FONDO ROTAZIONE EDILIZIA RESIDENZIALE ZONE "C" PRG04 05. . 0741 3.250.327,02 5.455.863,92 8.706.190,94 -11.681,34

2.000.000,00 1.111.254,08 451.412,56 1.562.666,64 -437.333,36

10.717.872,28 4.361.581,10 5.907.276,48 10.268.857,58 -449.014,70

RS

CP

T

722.052,96FONDO TRASFORMAZIONE DIRITTO SUPERFICIE IN DIRITTO DI 
PRO  PRIETA (ZONE EX L.167/62 ED EX L.865/71)

04 05. . 0742 600.760,52 121.292,44 722.052,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722.052,96 600.760,52 121.292,44 722.052,96 0,00

RS

CP

T

130.498,32CONCESSIONE SUOLO EDIFICATORIO04 05. . 0743 86.999,00 43.499,32 130.498,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130.498,32 86.999,00 43.499,32 130.498,32 0,00

RS

CP

T

0,00INIZIATIVA COMUNITARIA PESCA04 05. . 0750 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 35PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00PROGETTO ADONAT   QUOTA FINAN  ZIAMENTO U.E.04 05. . 0751 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00COMPLETAM.CONTENITORE CULTURA  LE MONASTERO SAN 
DOMENICO(FON  DI EUROPEI)

04 05. . 0760 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PARCO LETTERARIO "G.SALVEMINI" SOVVENZ.GLOBALE 
COMUNITA COMU NITA EUROPEA

04 05. . 0770 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00REALIZZAZ.PARCHEGGIO INTERRATO PIAZZA MORO CON 
CONTRIB.U.E.

04 05. . 0780 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00COSTRUZIONE NUOVO EMISSARIO A MARE04 05. . 0794 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PROJECT GINANCING PARCHEGGIO INTERRATO P.ZZA MORO04 05. . 0795 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PROJECT FINANCING PARCHEGGIO INTERRATO PIAZZA PARADISO04 05. . 0796 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PROJECT FINANCING PARCHEGGIO INTERRATO VIA 
CAVALLOTTI/MARAN TA

04 05. . 0797 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 36PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MERCATO ORTOFRUTTICOLO 2 LOTTO ART.19 L.109 9404 05. . 0798 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PISTA DI PATTINAGGIO TRASFORMAZIONE CAMPO CALCETTO 
PROJECT FINANCING

04 05. . 0799 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00AMPLIAMANTO LUNGOMARE COLONNA PROJECT FINANCING04 05. . 0800 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00COSTRUZIONE CENTRO TECNOLOGICO (FONDI EUROPEI)04 05. . 0801 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00COSTRUZIONE E GESTIONE MENSA SCOLASTICA AREA PIP 
PROJECT FINANCING

04 05. . 0802 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PORTO TURISTICO PROJECT FINANCING04 05. . 0803 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00LIFE AMBINETE RIQUALIFICAZIONE CALA S.GIACOMO (FONDI 
EUROPEI)

04 05. . 0804 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

19.000,00CONTR. A.S.M. ISOLE ECOLOGICHE04 05. . 0805 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.000,00 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00

RS

CP

T

 37PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

05.04 13.688.115,62 4.681.125,21 8.897.834,97 13.578.960,18 -109.155,44Totale Categoria

4.110.000,00 1.760.218,70 1.429.011,35 3.189.230,05 -920.769,95

17.798.115,62 6.441.343,91 10.326.846,32 16.768.190,23 -1.029.925,39

RS

CP

T

Categoria 04 RISCOSSIONE DI CREDITI06

0,00RISCOSSIONE CREDITI04 06. . 0807 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

06.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

33.060.965,79 7.263.637,32 23.267.664,19 30.531.301,51 -2.529.664,284Totale Titolo

27.502.150,00 3.548.806,88 10.484.862,52 14.033.669,40-13.468.480,60

60.563.115,79 10.812.444,20 33.752.526,71 44.564.970,91 -15.998.144,88

RS

CP

T

 38PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Riassunto del Titolo 4

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

184.650,00 172.750,00 11.900,00 184.650,00 0,00

Categoria

ALIENAZIONE DI BENIPATRIMONIALI

04 01

7.265.000,00 1.003.240,53 1.547.079,17 2.550.319,70 -4.714.680,30

7.449.650,00 1.175.990,53 1.558.979,17 2.734.969,70 -4.714.680,30

RS

CP

T

7.574.153,17 492.354,31 5.114.717,21 5.607.071,52 -1.967.081,65

Categoria

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO

04 02

4.948.038,00 10.047,65 3.637.990,00 3.648.037,65 -1.300.000,35

12.522.191,17 502.401,96 8.752.707,21 9.255.109,17 -3.267.082,00

RS

CP

T

11.614.047,00 1.917.407,80 9.243.212,01 11.160.619,81 -453.427,19

Categoria

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA 
REGIONE

04 03

11.179.112,00 775.300,00 3.870.782,00 4.646.082,00 -6.533.030,00

22.793.159,00 2.692.707,80 13.113.994,01 15.806.701,81 -6.986.457,19

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO

04 04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 39PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

13.688.115,62 4.681.125,21 8.897.834,97 13.578.960,18 -109.155,44

Categoria

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI 
SOGGETTI

04 05

4.110.000,00 1.760.218,70 1.429.011,35 3.189.230,05 -920.769,95

17.798.115,62 6.441.343,91 10.326.846,32 16.768.190,23 -1.029.925,39

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

RISCOSSIONE DI CREDITI

04 06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

33.060.965,79 7.263.637,32 23.267.664,19 30.531.301,51 -2.529.664,284Totale Titolo

27.502.150,00 3.548.806,88 10.484.862,52 14.033.669,40-13.468.480,60

60.563.115,79 10.812.444,20 33.752.526,71 44.564.970,91 -15.998.144,88

RS

CP

T

 40PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Titolo 5 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

Categoria 05 ANTICIPAZIONI DI CASSA01

0,00ANTICIPAZIONI DI CASSA05 01. . 0808 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

01.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

Categoria 05 FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE02

0,00FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE05 02. . 0809 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

Categoria 05 ASSUNZIONE DI MUTUIE PRESTITI03

291,10ASSUNZIONE DI MUTUIE PRESTITI05 03. . 0541 0,00 0,00 0,00 -291,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,10 0,00 0,00 0,00 -291,10

RS

CP

T

0,00MUTUI DA ALTRI ISTITUTI05 03. . 0896 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 41PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUI ISTITUTO CREDITO SPORTIVO05 03. . 0897 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUI CASSA DD.PP.05 03. . 0899 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CRED.SPORT. TENNIS VIALE GRAMSCI05 03. . 0900 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PALAZZ. VIA GIOVINAZZO05 03. . 0901 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ADEG. AMMODERN. IMP. PUBBL. ILL. VARIE ZONE CITTA05 03. . 0902 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

RS

CP

T

3.082,02MUTUO RIQUALIFICAZIONE P.ZZE CITTADINE P.ZZA 
MENTANA,P.D. NAPOLI, S.MICHELE

05 03. . 0903 0,00 3.082,02 3.082,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.082,02 0,00 3.082,02 3.082,02 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO COMPLETAMENTO CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE Z.16705 03. . 0904 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

117.503,58MUTUO RIATTAMENTO LOCALI ASM A DISTACC. CASERMA VV.FF.05 03. . 0905 70.184,51 47.319,07 117.503,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.503,58 70.184,51 47.319,07 117.503,58 0,00

RS

CP

T

 42PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

2.502.319,85MUTUI PER COPERTURA DEBITI FUO RI BILANCIO05 03. . 0907 2.305.091,89 197.227,96 2.502.319,85 0,00

2.155.522,95 0,00 2.155.522,95 2.155.522,95 0,00

4.657.842,80 2.305.091,89 2.352.750,91 4.657.842,80 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER COMPLETAMENTO PIAZZA DELLE ERBE05 03. . 0908 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00ADEGUAMENTO IMMOBILI ALLE NORME DI SICUREZZA LEGGE 
626/94 E C.P.I.

05 03. . 0909 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00ADEGUAMENTO LEGGE 626/94 NORME IGIENICHE E DI SICUREZZA 
SCUOLA R.SCARDIGNO 2° STRALCIO

05 03. . 0910 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO AMMODERNAMENTO  P.I. IN VARIE VIE DELLA CITTA' 1° 
STRALCIO

05 03. . 0911 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ADEGUAMENTO DEIFICI SCOLASTICI (ASILO 
NIDO+MATERNE)L. 626/94

05 03. . 0912 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ADEGUAM. SCUOLE ELEM. E MEDIE L. 626/9405 03. . 0913 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00ALLARGAMENTO STRADA VICINALE VALASCIA05 03. . 0914 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 43PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO SOTTOPASSO FERROVIARIO VIA BACCARINI-RIONE 
POGGIOFIORITO

05 03. . 0916 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO TETTI FOTOVOLTAICI IN EDIFICI PUBBLICI05 03. . 0917 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CAMPO CALCETTO SC. MEDIA GIAQUINTO05 03. . 0918 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ASCENSORI E AULE SPECIALI SC. MEDIA GIAQUINTO05 03. . 0919 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO TEATRO ALL'APERTO DI PONENTE REALIZZAZIONE 
COPERTURA RETRATTILE

05 03. . 0920 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SOTTOPASSO LOCALITA' TOMBINO05 03. . 0921 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00COMPLETAMENTO LAMA SCOTELLA - 2° LOTTO05 03. . 0922 0,00 0,00 0,00 0,00

600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00COSTRUZIONE CASERMA GUARDIA DI FINANZA05 03. . 0923 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 44PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRADE INTERNE, MARCIAPIEDI ED 
AREE PUBBLICHE (BASOLATO)

05 03. . 0924 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00ELIMINAZIONE BARRIEIRE ARCHITETTONICHE NUOVA SEDE 
VV.UU.

05 03. . 0925 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00FONDO PER IL CONTENZIOSO ART. 31 BIS L.109/9405 03. . 0928 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00FONDO PER LA PROGETTAZIONE05 03. . 0929 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00P.I. TRATTO URBANO MOLFETTA-BISCEGLIE05 03. . 0930 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00P.I. TRATTI URBANI MOLFETTA-TERLIZZI E MOLFETTA-RUVO05 03. . 0931 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00FOGNA BIANCA COMPARTI 1-905 03. . 0932 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE FOGNA BIANCA CENTRO ABITATO05 03. . 0933 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 45PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO E PRESIDI ANTICENDIO 
ALLARME GAS IMMOBILI COMUNALI

05 03. . 0934 0,00 0,00 0,00 0,00

150.000,00 0,00 0,00 0,00 -150.000,00

150.000,00 0,00 0,00 0,00 -150.000,00

RS

CP

T

0,00MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI ED ELETTRONICI IMMOBILI 
COMUNALI

05 03. . 0936 0,00 0,00 0,00 0,00

350.000,00 0,00 0,00 0,00 -350.000,00

350.000,00 0,00 0,00 0,00 -350.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE BASOLATO DI PONENTE ZONA RIONE 
CAVALLOTTI VIA M. DI SAVOIA

05 03. . 0938 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

1.000.000,00MUTUO MANUTENZ. STRAORD. STRADE INTERNE, MARCIAPIEDI 
ED AREE PUBBLICHE (BASOLATO)

05 03. . 0939 786.407,19 213.592,81 1.000.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 786.407,19 213.592,81 1.000.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRADE INTERNE, MARCIAPIEDI ED 
AREE PUBBLICHE (ASFALTO)

05 03. . 0940 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.000.000,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.000.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZ. STRADE INTERNE, MARCIAPIEDI ED AREE 
PUBBLICHE (ASFALTO)

05 03. . 0941 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI, CLIMATIZZAZION E 
CALDAIE MURALI IMMOBILI COMUNALI

05 03. . 0942 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI (MATERNE, ASILO, 
ELEMENTARI, MEDIE)

05 03. . 0943 0,00 0,00 0,00 0,00

150.000,00 0,00 0,00 0,00 -150.000,00

150.000,00 0,00 0,00 0,00 -150.000,00

RS

CP

T

 46PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNA NERA E RETI IDRICHE 
ALL'INTERNO DELL'ABITATO

05 03. . 0944 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNA NERA E RETI 
IDRICHE ALL'INTERNO DELL'ABITATO

05 03. . 0945 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RECUPERO CISTERNA IDRICA C.DA STAMMITA05 03. . 0946 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI05 03. . 0947 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI05 03. . 0948 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PROLUNGAMENTO RETI ACQUA E FOGNA S.V. MINO05 03. . 0949 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MANUTENZIONE STRAORDIANRIA E SOSTITUZIONE IMPIANTI DI 
PUBBLICA ILLUMUNAZIONE (LUNG. COLONNA)

05 03. . 0950 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI 
(MATERNE,ASILO,ELEMENTARI,MEDIE)

05 03. . 0951 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 47PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO RIQUALIFICAZIONE VIA DANTE VIA SAN DOMENICO05 03. . 0952 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO OPERE DIFESA A MARE LITORALE DI LEVANTE 1,2,3,4 
LOTTO FUNZIONALE POR

05 03. . 0953 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00RISTRUTTURAZIONE COMPLESSO EX A.S.M. - UTILIZZO 
LABORATORI PER ATIVITA' DIDATTICA DI CARATTERE 
ARTIGIANALE - TRADIZIONALE (CARTAPESTA,LEGNO PIETRA)

05 03. . 0956 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00POLIVALENTE SCOLASTICO COMPARTO 1 - COMPLETAMENTO 
STRUTTURA (BERLINGUER)

05 03. . 0957 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00POLIVALENTE AUDITORIUM E TEATRO AREA ADIACENTE "LAMA 
SCOTELLA"

05 03. . 0958 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00PISTA DI PATTINAGGIO. RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO05 03. . 0959 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00ELIMINAZIONE TRALICCI ED INTERRAMENTO LINEA ELETTRICA 
F.S. VIA UNGARETTI

05 03. . 0967 0,00 0,00 0,00 0,00

700.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00

700.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER RISTRUTTURAZIONE EX POLIAMBULATORIO IN 
UFFICI COMUNALI

05 03. . 0968 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 48PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO MANUTENZIONI STRAORDINARIE RETE FOGNANTE05 03. . 0969 0,00 0,00 0,00 0,00

1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.050.000,00

1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.050.000,00

RS

CP

T

0,00IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE GAS METANO ZONA PIP05 03. . 0972 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE GAS METANO ZONA PIP05 03. . 0973 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

41.112,48FONDO/ROTAZIONE/PROGETTUALITA CC.DD.PP.05 03. . 1000 41.112,48 0,00 41.112,48 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00

341.112,48 41.112,48 0,00 41.112,48 -300.000,00

RS

CP

T

63.786,19MUTUO ADEGUAMENTI NORME EDIFIC I SCUOLA CC.DD.PP. 
N.41222590/ 1988

05 03. . 1010 0,00 63.786,19 63.786,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.786,19 0,00 63.786,19 63.786,19 0,00

RS

CP

T

310.000,00MUTUO COMPLET. BONIFICA INERTI05 03. . 1012 266.000,40 43.999,60 310.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310.000,00 266.000,40 43.999,60 310.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO BONIFICA INERTI ANNO 200005 03. . 1013 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI L.626 9405 03. . 1014 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 49PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00ADEGUAM.IMMOB.COM.LI ALLE NOR  ME DI SICUREZZA L.626/9405 03. . 1015 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,02MUTUO RISTRUTTURAZIONE EX MAGE N PER USO SCOLASTICO 
CC.DD.PP. N.408942900/1987

05 03. . 1020 0,00 0,02 0,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,00 0,02 0,02 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO COMPLETAMENTO 1^ LOTTO IPSIAM CC.DD.PP. 
N.410198600/ 1987

05 03. . 1021 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

3.286,88MUTUO COMPLETAMENTO IPSIAM CC. DD.PP. N.4099119400/198705 03. . 1022 0,00 3.286,88 3.286,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.286,88 0,00 3.286,88 3.286,88 0,00

RS

CP

T

26.876,54MUTUO COMPLETAMENTO IPSIAM CC. DD.PP. N.404899200/198205 03. . 1023 0,00 26.876,54 26.876,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.876,54 0,00 26.876,54 26.876,54 0,00

RS

CP

T

6.957,32MUTUO COSTRUZIONE I.P.C. CC.DD PP. N.313106100/198105 03. . 1024 0,00 0,00 0,00 -6.957,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.957,32 0,00 0,00 0,00 -6.957,32

RS

CP

T

204.534,60MUTUO COMPLETAMENTO I.P.C. CC. DD.PP. N.409919500/198705 03. . 1025 0,00 204.534,60 204.534,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204.534,60 0,00 204.534,60 204.534,60 0,00

RS

CP

T

5.016,86MUTUO RISTRUTTURAZIONE LICEO CLASSICO CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1026 0,00 5.016,86 5.016,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.016,86 0,00 5.016,86 5.016,86 0,00

RS

CP

T

 50PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

5.087,42MUTUO COSTRUZIONE EDIFICI SCUO LE MATERNE CC.D.PP. N. 
4076482 00/87

05 03. . 1040 0,00 5.087,42 5.087,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.087,42 0,00 5.087,42 5.087,42 0,00

RS

CP

T

10.427,78MUTUO PER N. 6 SEZIONI DI SCUO LA MATERNA CC.DD.PP. N. 
309523 700/81

05 03. . 1041 0,00 0,00 0,00 -10.427,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.427,78 0,00 0,00 0,00 -10.427,78

RS

CP

T

113.503,71MUTUO PER 25 AULE SCUOLE ELEME NTARI PROV. MOLFETTA 
BITONTO CC.DD.PP. N. 407648701/87

05 03. . 1070 0,00 113.503,71 113.503,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113.503,71 0,00 113.503,71 113.503,71 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER 25 AULE DI SCUOLA EL EMENTARE P.D.Z.167 
CC.DD.PP. N.407649400/87

05 03. . 1071 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER 25 AULE SCUOLA ELEM. P.D.Z. 167 CC.DD.PP. N. 40764 
9401/87

05 03. . 1072 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO VARIANTE SCUOLE ELEMENTA RI DEL GESU CC.DD.PP. N. 
3229 24500/84

05 03. . 1073 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SALDO SCUOLE ELEMENTARI DEL GESU CC.DD.PP. N. 
3229245 00/83

05 03. . 1074 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO REVISIONE PREZZI SCUOLE ELEM. ARBUSTO CC.DD.PP. N. 
322924100/84

05 03. . 1075 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 51PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

758,46MUTUO RISTRUTTURAZIONE SCUOLE ELEM. BATTISTI  CC.DD.PP. 
S.N.

05 03. . 1076 0,00 758,46 758,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,46 0,00 758,46 758,46 0,00

RS

CP

T

50.012,40MUTUO RISTRUTTURAZIONE PALAZZO DOGANA PER SCUOLE 
ELEMENTARI C CENTRO ANTICO CC.DD.PP. N. 407650200

05 03. . 1077 0,00 50.012,40 50.012,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.012,40 0,00 50.012,40 50.012,40 0,00

RS

CP

T

2.095,20MUTUO AREA A VERDE ASILO NIDO LEVANTE CC.DD.PP. 
N.317549200

05 03. . 1090 0,00 0,00 0,00 -2.095,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.095,20 0,00 0,00 0,00 -2.095,20

RS

CP

T

28.486,34MUTUO COSTRUZIONE N. 1 ASILO NIDO CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1091 0,00 28.486,34 28.486,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.486,34 0,00 28.486,34 28.486,34 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER SISTEMAZIONE ESTERNA SCUOLE MATERNE EX 
NIDO PONENET E

05 03. . 1092 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER ADEGUAMENTO NORME IG.E CPI SCUOLA SAN 
G.BOSCO

05 03. . 1093 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

2.949,87MUTUO VARIANTE SCUOLA MEDIA AR BUSTO 1^ LOTTO 
CC.DD.PP. N.307873600/81

05 03. . 1100 0,00 0,00 0,00 -2.949,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.949,87 0,00 0,00 0,00 -2.949,87

RS

CP

T

19.139,71MUTUO COMPLETAMENTO SCUOLA MED IA ARBUSTO CC.DD.PP. 
N. 320823000/81

05 03. . 1101 0,00 0,00 0,00 -19.139,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.139,71 0,00 0,00 0,00 -19.139,71

RS

CP

T

 52PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO REVISIONE PREZZI SCUOLA MEDIA LA 
MOSCATELLACC.DD.PP. N 322934700/84

05 03. . 1102 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

18.452,85MUTUO COMPLETAMENTO SCUOLA MED IA C. GIAQUINTO 
3^LOTTO  CC.DD PP. N. 417150300/92

05 03. . 1103 18.452,85 0,00 18.452,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.452,85 18.452,85 0,00 18.452,85 0,00

RS

CP

T

180.175,95MUTUO COMPLETAMENTO SCUOLA MED IA C. GIAQUINTO 4^ 
LOTTO CC.DD PP. S.N

05 03. . 1104 0,00 180.175,95 180.175,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180.175,95 0,00 180.175,95 180.175,95 0,00

RS

CP

T

92,12MUTUO RISTRUTTURAZIONE SCUOLA MEDIA SAVIO CC.DD.PP. 
S.N.

05 03. . 1105 0,00 92,12 92,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,12 0,00 92,12 92,12 0,00

RS

CP

T

2.152,08MUTUO RISTRUTTURAZIONE SCUOLA MEDIA GIOVANNI PASCOLI 
CC.DD. PP. S.N.

05 03. . 1106 0,00 2.152,08 2.152,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.152,08 0,00 2.152,08 2.152,08 0,00

RS

CP

T

22.387,87MUTUO IMPIANTI DI CONDIZ. E ANTINCENDIO UFF. GIUDIZ.05 03. . 1107 0,00 0,00 0,00 -22.387,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.387,87 0,00 0,00 0,00 -22.387,87

RS

CP

T

0,00MUTUO MAN. STRAORD. EX PRETURA05 03. . 1108 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

348.572,02MUTUO AMMODERNAMENTO LUNGOMARE MARCANTONIO 
COLONNA CC.DD.PP. N. 40891990/87

05 03. . 1200 261.102,18 87.469,84 348.572,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348.572,02 261.102,18 87.469,84 348.572,02 0,00

RS

CP

T

 53PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO PER ADEGUAMENTO NORME ED UFFICI COMUNALI 
CC.DD.PP. S.N.

05 03. . 1210 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PERIZIA SUPPLETTIVA CASERMA CARABINIERI CC.DD.PP. 
N. 404331700/86

05 03. . 1230 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

291,57MUTUO ADEGUAMENTO PALAZZO GIOV INE CC.DD.PP. N. 
404331700/86

05 03. . 1240 0,00 291,57 291,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,57 0,00 291,57 291,57 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RISTRUTTURAZIONE OSPEDAL E DEI CROCIATI CC.DD.PP. 
S.N

05 03. . 1250 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RISTRUTTURAZIONE LAZZA  RETTO CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1260 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

47.000,00MUTUO COFINANZIAMENTO SOCIETA INFORMAZIONE05 03. . 1270 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47.000,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00

RS

CP

T

3.844,50MUTUO COMPLETAMENTO P.I. CORSO UMBERTO CC.DD.PP. 
N.410198800/ 88

05 03. . 1300 0,00 0,00 0,00 -3.844,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.844,50 0,00 0,00 0,00 -3.844,50

RS

CP

T

3.844,04MUTUO COMPLETAMENTO P.I. VIL LAGGIO BELGIOVINE 
CC.DD.PP. N. 41019800/88

05 03. . 1301 0,00 0,00 0,00 -3.844,04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.844,04 0,00 0,00 0,00 -3.844,04

RS

CP

T

 54PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO RISTRUTTURAZIONE IMPIAN TI P.I CC.DD.PP. N. 
410208300/ 86

05 03. . 1302 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RISTRUTTURAZIONE IMPIAN TI P.I. VIA MARGH. DI 
SAVOIA CC.DD.PP. N. 410199100/85

05 03. . 1303 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO AMPLIAMENTO P.I. A PONEN TE CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1304 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO AMPLIAMENTO P.I. VIA ROMA/MARGH. DI SAVOIA 
CC.DD.PP S.N.

05 03. . 1305 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

23.875,32MUTUO RISTRUTTURAZIONE IMPIAN TO P.I. CC.DD.PP. N. 
410776000 /88

05 03. . 1306 0,00 0,00 0,00 -23.875,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.875,32 0,00 0,00 0,00 -23.875,32

RS

CP

T

11.892,27MUTUO IMPIANTO P.I. III LOTTO CC.DD.PP. N. 3141575/8105 03. . 1307 0,00 0,00 0,00 -11.892,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.892,27 0,00 0,00 0,00 -11.892,27

RS

CP

T

9.688,41MUTUO IMPIANTI P.I. CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1308 0,00 0,00 0,00 -9.688,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.688,41 0,00 0,00 0,00 -9.688,41

RS

CP

T

3.320,35MUTUO IMPIANTI P.I. A LEVANTE E MEZZOGGIORNO CC.DD.PP. N. 
316387900/82

05 03. . 1309 0,00 0,00 0,00 -3.320,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.320,35 0,00 0,00 0,00 -3.320,35

RS

CP

T

 55PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO AMMODERNAMENTO IMPIANTI P.I. CON CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1310 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

14.057,22MUTUO MANUTENZIONE STRADE INTE RNE05 03. . 1400 0,00 0,00 0,00 -14.057,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.057,22 0,00 0,00 0,00 -14.057,22

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE STRADE INTE RNE CC.DD.PP. N. 
309941300/81

05 03. . 1401 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

5.184,13MUTUO SISTEMAZIONE STRADE INTE RNE CC.DD.PP. N. 3064635/7905 03. . 1402 0,00 0,00 0,00 -5.184,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.184,13 0,00 0,00 0,00 -5.184,13

RS

CP

T

607,29MUTUO CC.DD.PP. N. 412675000/ 88 DEVOLUTO PER 
SISTEMAZIONE STRADE INTERNE

05 03. . 1403 607,28 0,00 607,28 -0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,29 607,28 0,00 607,28 -0,01

RS

CP

T

4.779,24MUTUO PER SISTEMAZIONE STRADE INTERNE CC.DD.PP. 
415325700/89

05 03. . 1404 0,00 0,00 0,00 -4.779,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.779,24 0,00 0,00 0,00 -4.779,24

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE STRADE IN TERNE/ESTERNE E 
SEGNALETICA 1 LOTTO CC.DD.PP. S.N.

05 03. . 1405 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

53.820,28MUTUO RISTRUTTTURAZIONE STRADE BASOLATE INTERNE 1 
LOTTO CC.DD.PP.S.N.

05 03. . 1406 17.294,53 46.034,67 63.329,20 9.508,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.820,28 17.294,53 46.034,67 63.329,20 9.508,92

RS

CP

T

 56PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRADE CC. DD.PP. N. 41168200/8505 03. . 1407 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ABBATTIMENTO BARRIERE AR CHITETTONICHE CC. 
DD.PP. S.N

05 03. . 1408 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRADE ESTE RNE CC.DD.PP. N. 
403208100/86

05 03. . 1409 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE STRADE ESTE RNE CC.DD.PP. N. 
405481600/86

05 03. . 1410 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE STRADE ESTE RNE CC.DD.PP. N. 
412225700/86

05 03. . 1411 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE STRADE ESTE RNE CC.DD.PP. 3113992/8105 03. . 1412 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

90.755,87MUTUO (QUOTA 30% A CARICO COMUNE) PER ADEGUAMNTO 
DEPURA TORE

05 03. . 1418 2.300,80 88.455,07 90.755,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.755,87 2.300,80 88.455,07 90.755,87 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO (QUOTA COMUNALE 30%) PER RISTRUTTURAZIONE 
PALAZZO DOGANA

05 03. . 1419 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 57PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MANUTANZIONE TRONCHI IDRICI E FOGNANTI05 03. . 1420 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO (30% QUOTA COMUNALE) PULO DI MOLFETTA 2 
^STRALCIO

05 03. . 1423 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO (QUOTA 30% CARICO COMUNE ) PER DANNI 
ALLUVIONALI LAMA M ARTINA

05 03. . 1424 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO (QUOTA COMUNALE 30%)PER CONDOTTA SOTTOMARINA05 03. . 1426 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RETE VIARIA ZONA ARTIGIA NALE CC.DD.PP. 
N.412226200/86

05 03. . 1500 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO URBANIZZAZIONE ZONA BOAR IA CC.DD.PP. N. 
404256300/85

05 03. . 1510 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ACQUISTO ATTREZZATURE EX A.M.N.U. CC.DD.PP. N. 
40674830 /85

05 03. . 1520 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

10.931,62MUTUO AUTORIMESSA EX A.M.N.U. NEL P.I.P. CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1530 0,00 10.931,62 10.931,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.931,62 0,00 10.931,62 10.931,62 0,00

RS

CP

T

 58PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

26.836,68MUTUI 35% URBANIZZAZIONI ERP (LEGGE REGIONALE 3/86)I II 
LOT TO CC.DD.PP. S.N.

05 03. . 1540 0,00 26.836,68 26.836,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.836,68 0,00 26.836,68 26.836,68 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO FONDO ESPROPRIO PDZ 167 CC.DD.PP. N. 3168420/8205 03. . 1550 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO INDENNIZZI ESPROPRI CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1560 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

1.549,09MUTUO COSTRUZIONE FOGNA BIANCA ZONA LEVANTE 
CC.DD.PP. S.N.

05 03. . 1570 0,00 0,00 0,00 -1.549,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.549,09 0,00 0,00 0,00 -1.549,09

RS

CP

T

27.060,07MUTUO COSTRUZIONE FOGNA BIANCA P.D.Z. 167 CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1580 0,00 0,00 0,00 -27.060,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.060,07 0,00 0,00 0,00 -27.060,07

RS

CP

T

5.500,94MUTUO COSTRUZIONE CAMPI DA TEN NIS CC.DD.PP. N. 
308682200/81

05 03. . 1700 0,00 5.500,94 5.500,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.500,94 0,00 5.500,94 5.500,94 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER CAMPO DI CALCIO PDZ 167/1 CC.DD.PP. N. 417623100/05 03. . 1701 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

232.488,19MUTUO PER CAMPO DI CALCIO PDZ 167/2 CC.DD.PP. 41762310105 03. . 1702 3.947,97 228.540,22 232.488,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232.488,19 3.947,97 228.540,22 232.488,19 0,00

RS

CP

T

 59PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO COMPLETAMENTO PALESTRA PDZ 167 CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1703 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

4.237,95MUTUO COMPLETAMENTO PISCINE COMUNALI CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1704 0,00 4.237,95 4.237,95 0,00

49.984,00 0,00 49.984,00 49.984,00 0,00

54.221,95 0,00 54.221,95 54.221,95 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO COSTRUZIONE SOVRAPPASSO A PONENTE CC.DD.PP.05 03. . 1800 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

544,02MUTUO COSTRUZIONE I^ MEDIANA A PONENTE FF.SS.  CC.DD.PP. 
N. 322924900/84

05 03. . 1801 0,00 0,00 0,00 -544,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,02 0,00 0,00 0,00 -544,02

RS

CP

T

14.976,82MUTUO COSTRUZIONE SOVRAPPASSO FF.SS. A LEVANTE 
CC.DD.PP. N. 322924300/84

05 03. . 1802 14.976,81 0,00 14.976,81 -0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.976,82 14.976,81 0,00 14.976,81 -0,01

RS

CP

T

38.342,69MUTUO COMPLETAMENTO SOVRAPPASS O FF.SS. A LEVANTE 
CC.DD.PP. S.N.

05 03. . 1803 774,73 0,00 774,73 -37.567,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.342,69 774,73 0,00 774,73 -37.567,96

RS

CP

T

0,00MUTUO SOTTOPASSO FERROVIARIO LOC.TOMBINO05 03. . 1810 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

6.335,20MUTUO SISTEMAZIONE CIMITERO CC DD.PP. S.N.05 03. . 1820 0,00 6.335,20 6.335,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.335,20 0,00 6.335,20 6.335,20 0,00

RS

CP

T

 60PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO COFINANZIAMENTO PROGETTI IN AREE URBANE05 03. . 1830 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUI DI COFINAZIAMNETO PER RISTRUTTURAZIONE 
ACAPANNONE EX ASM

05 03. . 1831 0,00 0,00 0,00 0,00

786.000,00 0,00 646.000,00 646.000,00 -140.000,00

786.000,00 0,00 646.000,00 646.000,00 -140.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SISTEMAZIONE VERDE PUBBB LICO CC.DD.PP. S.N.05 03. . 1840 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO COSTRUZIONE NUOVO MECATO ORTOFRUTTICOLO 
CC.DD.PP. S.N.

05 03. . 1850 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

RS

CP

T

7.500,00COMPLETAMENTO DEL 16 LOTTO DEL NUOVO MERCATO 
ORTOFRUTTICOLO

05 03. . 1851 0,00 0,00 0,00 -7.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.500,00 0,00 0,00 0,00 -7.500,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ADEGUAMENTO PIAZZE E MER CATI CC.DD.PP.S.N.05 03. . 1860 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO QUOTA COMUNALE SOCIETA M.M.S.05 03. . 1870 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER PIANO URBANO DEL TRAFFICO05 03. . 1880 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 61PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO SITEMAZIONE ESTERNA SCUOLA MATERNA EX NIDO DI 
PONENTE

05 03. . 1890 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO 5^ LOTTO CASSETTONI05 03. . 1900 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

73.169,40MUTUO ADEGUAMENTO IMPIANTO DE  PURAZIONE E CONDOTTA 
A MARE (QUOTA COMUNALE)

05 03. . 1910 657,64 0,00 657,64 -72.511,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73.169,40 657,64 0,00 657,64 -72.511,76

RS

CP

T

387.600,00MUTUO PER VERDE PIAZZE CITTADI NE05 03. . 1920 15.907,53 371.692,47 387.600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387.600,00 15.907,53 371.692,47 387.600,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER POTENZIAM.ATTREZZATU RE HARDWARE E 
SOFTWARE CED ED UFF.COM.LI

05 03. . 1930 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RECUPERO CONSERV.MODULI ISOLATO 6 CENTRO 
ANTICO

05 03. . 1940 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,02MUTUO RECUPERO TORRIONE PASSA  RI COMPLETAMENTO05 03. . 1950 0,00 0,02 0,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,00 0,02 0,02 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER ACQUISIZIONE IMPIAN  TO DI COMPOSTAGGIO05 03. . 1952 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 62PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

1.464,75MUTUO PER RISTRUTT. MONASTERO S.DOMENICO05 03. . 1953 1.464,77 0,00 1.464,77 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.464,75 1.464,77 0,00 1.464,77 0,02

RS

CP

T

12.965,88MUTUO PER ALLESTIMENTI MONASTE RO S.DOMENICO05 03. . 1954 0,00 12.965,88 12.965,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.965,88 0,00 12.965,88 12.965,88 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER RISTRUTT. OSPEDALE DEI CROCIATI05 03. . 1955 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

3.945,23MUTUO PER SOVRAPPASSO PONENTE 1^ MEDIANA05 03. . 1956 3.945,23 0,00 3.945,23 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.945,23 3.945,23 0,00 3.945,23 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PARZIALE COPERTURA DEBI  TI FUORI BILANCIO05 03. . 1957 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

18.066,60MUTUO PER AREA A VERDE PUBBLICO ATTREZZATO PEEP 
MEZZOGIORNO

05 03. . 1958 9.802,72 8.263,88 18.066,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.066,60 9.802,72 8.263,88 18.066,60 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO 2° LOTTO VERDE ATTREZZATO PEEP MEZZOGIORNO05 03. . 1959 0,00 0,00 0,00 0,00

159.870,00 0,00 0,00 0,00 -159.870,00

159.870,00 0,00 0,00 0,00 -159.870,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER 30% ALLESTIMENTO MUSEALE EX CASINA 
CAPPELLUTI   LAZZARETTO

05 03. . 1960 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 63PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO PER 30% SISTEMAZIONE GIARDINO MUSEO CIVICO 
CAPPELLUTI

05 03. . 1961 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER RIPARAZIONE STRADE INTERNE05 03. . 1962 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ACQUISTO ATTREZZATURE DUFFICIO PER SERVIZI 
COMUNALI

05 03. . 1963 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CASSA DD.PP.  CONTRIB. STATO 65% PER ACQUISTO N. 7 
AUTOVEICOLI A TRAZIONE ELET  TRICA POSIZ. 4383617.00

05 03. . 1964 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CASSA DD.PP.  ACQUISTO DI N. 7 AUTOVEICOLI A 
TRAZIONE ELETTRICA   35% CARICO COMUNE (312.000.000) POSIZ. 
N. 4383617.01

05 03. . 1965 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ESECUZIONE PROGETTO SER  VIZIO TELECONTROLLO 
DEL TRAFFI CO

05 03. . 1966 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

790.887,95ADEGUAMENTO L.626/94 SCUOLE E  LEMENTARI05 03. . 1967 363.470,21 427.417,74 790.887,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790.887,95 363.470,21 427.417,74 790.887,95 0,00

RS

CP

T

0,00RISTRUTTURAZ.CHIESA DELLA MOR  TE05 03. . 1968 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 64PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

400.000,00MUTUO CREDITO SPORTIVO ERBA SINTETICA CAMPO CALCIO 
SOCIETA' MINORI

05 03. . 1972 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CREDITO SPORTIVO PER ADEGUAMENTO NORMR 
SICUREZZ A STADIO P. POLI

05 03. . 1973 0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00

250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CREDITO SPORTIVO PER CAMPO DI CALCIO 16705 03. . 1974 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CASSA DD.PP. PER SISTEMA ZIONE BASOLATO DI 
PONENTE

05 03. . 1975 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER RISANEMENTO IGIENICO SANITARIO PIAZZE E 
MERCATI

05 03. . 1976 0,00 0,00 0,00 0,00

520.000,00 0,00 0,00 0,00 -520.000,00

520.000,00 0,00 0,00 0,00 -520.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SCUOLA MEDIA GIAQUINTO05 03. . 1977 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER LABORATORI SCUOLA MEDIA POLI05 03. . 1978 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER CONSOLIDAMENTO CORNICE MARCAPIANO SCUOLA 
MEDIA PASCOLI

05 03. . 1979 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 65PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO NUOVO CAMPO DI CALCIO SOCIETA MINORI05 03. . 1980 0,00 0,00 0,00 0,00

1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.200.000,00

1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.200.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER ALLARGAMENTO STRADA COLLEGAMENTO VIA 
BERLINGUER P.LE MAD.DELLE ROSE

05 03. . 1981 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO COLLEGAMENTO PEDONALE VIA UNGARETTI VIA 
MARTIRI DELLA RESISTENZA

05 03. . 1982 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER CASERMA GUARDIA DI FINANZA05 03. . 1983 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

19.570,28MUTUO (QUOTA 30% A CARICO COMUNE) PER INFRASTRUTTURE 
ZONA ARTIGIANALE

05 03. . 1984 0,00 0,00 0,00 -19.570,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.570,28 0,00 0,00 0,00 -19.570,28

RS

CP

T

0,00MUTUO PER COFINANZIAMENTO PROGETTO LIFE 
RIQUALIFICAZIONE CALA S. GIACOMO

05 03. . 1985 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER COMPLETAMENTO COSTRU ZIONE EMISSARIO 
DEPURATORE

05 03. . 1986 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER ACQUISTO STATUA DEPOSIZIONE DI GIULIO COZZOLI05 03. . 1987 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 66PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO COSTRUZIONE CAPANNONI DA LOCARE ALLE IMPRESE 
ARTIGIANE

05 03. . 1988 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO CASSA DD.PP.DISPLUVIO 2^ CALA05 03. . 1989 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO ILL.NE C.ANTICO05 03. . 1990 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO DIFESA MARE LUNG. COLON  NA05 03. . 1991 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO COMPL. STRADE Z.A.05 03. . 1992 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

120.575,70MUTUO URBANIZZAZIONE ZONA P.I.P.05 03. . 1993 62.848,39 57.727,31 120.575,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120.575,70 62.848,39 57.727,31 120.575,70 0,00

RS

CP

T

178.597,00MUTUO IMPIANTI/ATTREZZ. ITTICO05 03. . 1994 140.183,05 38.413,95 178.597,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178.597,00 140.183,05 38.413,95 178.597,00 0,00

RS

CP

T

44.373,10MUTUO 30% AMMODERNAMENTO STRAD E RURALI05 03. . 1995 16.500,00 27.873,10 44.373,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.373,10 16.500,00 27.873,10 44.373,10 0,00

RS

CP

T

 67PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO RISTRUTTURAZIONE PALAZZO TATTOLI PER SCUOLA 
ELEMENATARE

05 03. . 1996 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

330.000,00MUTUO 30% RIQAULIFICAZIONE VILLA COMUNALE05 03. . 1997 201.397,90 128.602,10 330.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330.000,00 201.397,90 128.602,10 330.000,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RTE FOGNANTE SCUOLA MEDIA SAVIO05 03. . 1999 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

51.800,05IMANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI05 03. . 2000 51.585,91 214,14 51.800,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.800,05 51.585,91 214,14 51.800,05 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO OPERE DI DIFESA  A MARE05 03. . 2001 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RETE FOGNANTE SV MINO05 03. . 2010 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE CIMITERO05 03. . 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

774,73MUTUO SOSTITUZIONE INFISSI PAL AZZO DI CITTA05 03. . 2030 0,00 774,73 774,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,73 0,00 774,73 774,73 0,00

RS

CP

T

 68PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO COMPLETAMENTO TEATR PONE NTE05 03. . 2040 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

4.627,37MUTUO MANUTENZIONE STRAORDINAR IA EDIFICI SCOLASTICI05 03. . 2050 0,00 4.627,37 4.627,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.627,37 0,00 4.627,37 4.627,37 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE PALAZZINE C OMUNALI05 03. . 2060 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

14.518,60MUTUO INSTALLAZIONE TETTI FOTOVOLTAICI          ZO05 03. . 2070 0,00 14.518,60 14.518,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.518,60 0,00 14.518,60 14.518,60 0,00

RS

CP

T

34.307,00MUTUO PER QUOTA COFINANZIAMENT O E GOVERNEMENT05 03. . 2071 0,00 0,00 0,00 -34.307,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34.307,00 0,00 0,00 0,00 -34.307,00

RS

CP

T

0,00MUTUO PER COMPLETAMENTO STRADE RURALI05 03. . 2072 0,00 0,00 0,00 0,00

600.000,00 0,00 0,00 0,00 -600.000,00

600.000,00 0,00 0,00 0,00 -600.000,00

RS

CP

T

0,00CABLAGGIO (QUOTA 30% COMUNALE)05 03. . 2073 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO MANUTENZIONE STRADE INTERNE05 03. . 2080 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

 69PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00POTENZIAMENTO VERDE PUBBLICO MUTUO CASSA DD.PP.05 03. . 2081 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00LAVORI SISTEMAZIONE SPIAGGE05 03. . 2082 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,20MUTUO STRADE E MARCIAPIEDI05 03. . 2083 0,00 0,20 0,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,00 0,20 0,20 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO RIQ. VIA BACCARINI E V.D ANTE05 03. . 2085 0,00 0,00 0,00 0,00

1.465.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.465.000,00

1.465.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.465.000,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SOTTOPASSO V. SALVUCCI05 03. . 2090 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

322.890,00MUTUO PER SEDE CASERMA VIGILI DEL FUOCO05 03. . 2091 319.920,00 2.970,00 322.890,00 0,00

350.000,00 0,00 0,00 0,00 -350.000,00

672.890,00 319.920,00 2.970,00 322.890,00 -350.000,00

RS

CP

T

40.239,55MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMM OBILI COMUNALI05 03. . 2102 0,00 40.239,55 40.239,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.239,55 0,00 40.239,55 40.239,55 0,00

RS

CP

T

33.025.056,05MUTUO COMPLETAMENTO DIGA FORAN EA05 03. . 2103 0,00 33.025.056,05 33.025.056,05 0,00

11.600.000,00 0,00 11.111.717,15 11.111.717,15 -488.282,85

44.625.056,05 0,00 44.136.773,20 44.136.773,20 -488.282,85

RS

CP

T

 70PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

0,00MUTUO AMPLIAMENTO SCUOLA MEDIA POLI PER LABOTRATORI05 03. . 2114 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00MUTUO SOTTOPASSO FERROVIARIO LOCALITA' TOMBINO05 03. . 2120 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

03.05 41.613.754,44 5.375.936,97 35.901.981,88 41.277.918,85 -335.835,59Totale Categoria

26.036.376,95 0,00 17.213.224,10 17.213.224,10 -8.823.152,85

67.650.131,39 5.375.936,97 53.115.205,98 58.491.142,95 -9.158.988,44

RS

CP

T

Categoria 05 EMISSIONE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI04

0,00INTERVENTI VARI CON BUONI ORDI NARI COMUNALI(BOC)05 04. . 2000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

04.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

41.613.754,44 5.375.936,97 35.901.981,88 41.277.918,85 -335.835,595Totale Titolo

26.036.376,95 0,00 17.213.224,10 17.213.224,10 -8.823.152,85

67.650.131,39 5.375.936,97 53.115.205,98 58.491.142,95 -9.158.988,44

RS

CP

T

 71PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Riassunto del Titolo 5

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

ANTICIPAZIONI DI CASSA

05 01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE

05 02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

41.613.754,44 5.375.936,97 35.901.981,88 41.277.918,85 -335.835,59

Categoria

ASSUNZIONE DI MUTUIE PRESTITI

05 03

26.036.376,95 0,00 17.213.224,10 17.213.224,10 -8.823.152,85

67.650.131,39 5.375.936,97 53.115.205,98 58.491.142,95 -9.158.988,44

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

EMISSIONE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI

05 04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RS

CP

T

41.613.754,44 5.375.936,97 35.901.981,88 41.277.918,85 -335.835,595Totale Titolo

26.036.376,95 0,00 17.213.224,10 17.213.224,10 -8.823.152,85

67.650.131,39 5.375.936,97 53.115.205,98 58.491.142,95 -9.158.988,44

RS

CP

T

 72PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Titolo 6 ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

166.804,06RITENUTE PREV.LI ED ASS.LI AL PERSONALE06 01. . 0,00 23,64 23,64 -166.780,42

1.385.000,00 959.063,25 60,53 959.123,78 -425.876,22

1.551.804,06 959.063,25 84,17 959.147,42 -592.656,64

RS

CP

T

149.696,87RITENUTE ERARIALI06 02. . 71,72 701,24 772,96 -148.923,91

4.010.000,00 2.544.523,03 0,00 2.544.523,03 -1.465.476,97

4.159.696,87 2.544.594,75 701,24 2.545.295,99 -1.614.400,88

RS

CP

T

64.154,02ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI06 03. . 0,00 0,83 0,83 -64.153,19

760.000,00 360.958,09 1.535,87 362.493,96 -397.506,04

824.154,02 360.958,09 1.536,70 362.494,79 -461.659,23

RS

CP

T

24.480,06DEPOSITI CAUZIONALI06 04. . 0,00 24.480,06 24.480,06 0,00

500.000,00 407.685,65 0,00 407.685,65 -92.314,35

524.480,06 407.685,65 24.480,06 432.165,71 -92.314,35

RS

CP

T

1.061.370,22RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI06 05. . 179.341,63 694.134,36 873.475,99 -187.894,23

7.130.000,00 990.220,34 676.021,26 1.666.241,60 -5.463.758,40

8.191.370,22 1.169.561,97 1.370.155,62 2.539.717,59 -5.651.652,63

RS

CP

T

140.000,00RIMBOROSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDISERVIZIO ECONOMATO06 06. . 120.000,00 0,00 120.000,00 -20.000,00

350.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 -320.000,00

490.000,00 120.000,00 30.000,00 150.000,00 -340.000,00

RS

CP

T

0,00DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI06 07. . 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 52.119,52 1.118,11 53.237,63 -46.762,37

100.000,00 52.119,52 1.118,11 53.237,63 -46.762,37

RS

CP

T

1.606.505,23 299.413,35 719.340,13 1.018.753,48 -587.751,756Totale Titolo

14.235.000,00 5.314.569,88 708.735,77 6.023.305,65 -8.211.694,35

RS

CP

 73PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

14.235.000,00 5.314.569,88 708.735,77 6.023.305,65 -8.211.694,35

15.841.505,23 5.613.983,23 1.428.075,90 7.042.059,13 -8.799.446,10

CP

T

 74PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

Riassunto del Titolo 6

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

166.804,06 0,00 23,64 23,64 -166.780,42

Categoria

RITENUTE PREV.LI ED ASS.LI AL PERSONALE

06 01

1.385.000,00 959.063,25 60,53 959.123,78 -425.876,22

1.551.804,06 959.063,25 84,17 959.147,42 -592.656,64

RS

CP

T

149.696,87 71,72 701,24 772,96 -148.923,91

Categoria

RITENUTE ERARIALI

06 02

4.010.000,00 2.544.523,03 0,00 2.544.523,03 -1.465.476,97

4.159.696,87 2.544.594,75 701,24 2.545.295,99 -1.614.400,88

RS

CP

T

64.154,02 0,00 0,83 0,83 -64.153,19

Categoria

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO 
DI TERZI

06 03

760.000,00 360.958,09 1.535,87 362.493,96 -397.506,04

824.154,02 360.958,09 1.536,70 362.494,79 -461.659,23

RS

CP

T

24.480,06 0,00 24.480,06 24.480,06 0,00

Categoria

DEPOSITI CAUZIONALI

06 04

500.000,00 407.685,65 0,00 407.685,65 -92.314,35

524.480,06 407.685,65 24.480,06 432.165,71 -92.314,35

RS

CP

T

1.061.370,22 179.341,63 694.134,36 873.475,99 -187.894,23

Categoria

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI 
TERZI

06 05

7.130.000,00 990.220,34 676.021,26 1.666.241,60 -5.463.758,40

8.191.370,22 1.169.561,97 1.370.155,62 2.539.717,59 -5.651.652,63

RS

CP

T

 75PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

140.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 -20.000,00

Categoria

RIMBOROSO DI ANTICIPAZIONE DI 
FONDISERVIZIO ECONOMATO

06 06

350.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 -320.000,00

490.000,00 120.000,00 30.000,00 150.000,00 -340.000,00

RS

CP

T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Categoria

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI

06 07

100.000,00 52.119,52 1.118,11 53.237,63 -46.762,37

100.000,00 52.119,52 1.118,11 53.237,63 -46.762,37

RS

CP

T

1.606.505,23 299.413,35 719.340,13 1.018.753,48 -587.751,756Totale Titolo

14.235.000,00 5.314.569,88 708.735,77 6.023.305,65 -8.211.694,35

15.841.505,23 5.613.983,23 1.428.075,90 7.042.059,13 -8.799.446,10

RS

CP

T

 76PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

7.854.686,24 5.444.283,65 2.203.803,30 7.648.086,95 -206.599,29
TITOLO 1

ENTRATE TRIBUTARIE

22.246.675,00 15.693.856,70 6.246.545,43 21.940.402,13 -306.272,87

30.101.361,24 21.138.140,35 8.450.348,73 29.588.489,08 -512.872,16

RS

CP

T

26.142.926,88 1.862.367,16 24.342.909,05 26.205.276,21 62.349,33
TITOLO 2

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE E DI ALTRIENTI PUBBLICI 
(ANCHE FUNZ.DELEGATE)

18.054.600,00 7.261.011,87 10.625.237,41 17.886.249,28 -168.350,72

44.197.526,88 9.123.379,03 34.968.146,46 44.091.525,49 -106.001,39

RS

CP

T

2.309.110,25 1.856.843,43 365.357,52 2.222.200,95 -86.909,30
TITOLO 3

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

5.452.337,00 3.281.418,37 1.494.570,73 4.775.989,10 -676.347,90

7.761.447,25 5.138.261,80 1.859.928,25 6.998.190,05 -763.257,20

RS

CP

T

33.060.965,79 7.263.637,32 23.267.664,19 30.531.301,51 -2.529.664,28
TITOLO 4

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA 
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA 
RISCOSSIONI DI CREDITI

27.502.150,00 3.548.806,88 10.484.862,52 14.033.669,40-13.468.480,60

60.563.115,79 10.812.444,20 33.752.526,71 44.564.970,91 -15.998.144,88

RS

CP

T

41.613.754,44 5.375.936,97 35.901.981,88 41.277.918,85 -335.835,59
TITOLO 5

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI 
PRESTITI 26.036.376,95 0,00 17.213.224,10 17.213.224,10 -8.823.152,85

67.650.131,39 5.375.936,97 53.115.205,98 58.491.142,95 -9.158.988,44

RS

CP

T

 77PaginaStampato il 29/11/2007



CONTO DEL BILANCIO

GESTIONE ENTRATEComune di Molfetta

2006

Codice e 
numero

Residui Conservati e 
Stanz. Definitivi di 

Bilancio

Maggiori o 
Minori Entrate

1 3 4 7

D E N O M I N A Z I O N E

2 5 6

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del Tesoriere 
Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Deter. dei residui 
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Res. al 31/12 
(O=C+H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Comp. (I=G+H)

Acc. al 31/12 
(P=D+I)

( E = D - A )

( L = I - F )

1.606.505,23 299.413,35 719.340,13 1.018.753,48 -587.751,75
TITOLO 6

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

14.235.000,00 5.314.569,88 708.735,77 6.023.305,65 -8.211.694,35

15.841.505,23 5.613.983,23 1.428.075,90 7.042.059,13 -8.799.446,10

RS

CP

T

112.587.948,83 22.102.481,88 86.801.056,07 108.903.537,95 -3.684.410,88TOTALE

Avanzo di Amministrazione

Totale Generale delle Entrate

516.203,83

124.696.622,06 34.211.155,11 86.801.056,07 121.012.211,18 -3.684.410,88

113.527.138,95 35.099.663,70 46.773.175,96 81.872.839,66 -31.654.299,29

226.115.087,78 57.202.145,58 133.574.232,03 190.776.377,61 -35.338.710,17

114.043.342,78 35.099.663,70 46.773.175,96 81.872.839,66 -31.654.299,29

238.739.964,84 69.310.818,81 133.574.232,03 202.885.050,84 -35.338.710,17

RS

CP

T

RS

CP

T

Fondo Cassa al 1° gennaio 12.108.673,23 12.108.673,23 12.108.673,23

 78PaginaStampato il 29/11/2007


